
Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 1 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 
 

6. ročník 
VELKÉ CENY PROSTĚJOVA 

„O pohár Domovní správy“ 

 
 
 
 
 
 
Datum:  25. října 2008 
Pořadatel:  TJ Pozemstav Prostějov 
Místo:  Prostějov 
Bazén:  25m, 6 drah 

OMEGA 

 

 

 

 

 

 

 

         Vrchní rozhodčí 

         Michal Vysloužil v.r. 

 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 2 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Sbor rozhodčích 
Vrchní rozhodčí:    Michal Vysloužil I 
Startér:     Martin Hansgut I 
Rozhodčí pl. způsobů:   Renata Holubová II 
Pomocný startér:    Markéta Matyášková III 
Vrchní časoměřič - počítač:  Petr Adamec   II 
Časoměřiči náhradní:   Veronika Janoušková III 
Časoměřiči na drahách: 
‐ 1:      Markéta Adámková III 
‐ 2:      Tomáš Bátěk   III 
‐ 3:      Ondřej Palatka III 
‐ 4:      Tereza Mráčková III 
‐ 5:      Ivona Kraváková III 
‐ 6:      Barbora Matyášková III 
Vrchní cílový rozhodčí:   Zuzana Malečková III 
Cílový rozhodčí: 
‐ vlevo:     Kamila Vernerová III 
‐ vpravo:     Barbora Nezdobová III 
Vrchní obrátkový rozhodčí:  Ivana Matyášková II 
Obrátky: 
‐ 1:     Dominika Křupková III   
‐ 2:     Jakub Nezdoba III 
‐ 3:     Petr Tesárek  III 
‐ 4:     Jakub Kohn  III 
‐ 5:     Kateřina Holubová III 
‐ 6:     Štěpán Bonczek III 
Hlasatel:     Lenka Kűhrová II 

Výsledky:    Eliška Kűhrová  III 

Diplomy:    Michaela Holubová III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 3 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 100 Z žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 09:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Holcman Zdeněk 1994 UnOl 01:09.94 9/4 391 
  

50 m: 33.92 
  
2. Fuchs Martin 1994 JPK 01:10.50 9/3 382 

  
50 m: 33.89 
  
3. Chmelický Martin 1995 Zlín 01:10.51 9/5 382 

  
50 m: 35.09 
  
4. Strnad Stanislav 1994 Zlín 01:11.99 8/3 358 

  
50 m: 35.04 
  
5. Stratil Filip 1994 UnOl 01:12.87 8/5 346 

  
50 m: 35.89 
  
6. Svoboda Vojtěch 1994 KPSOs 01:13.19 8/4 341 

  
50 m: 35.07 
  
7. Cigánek Tomáš 1995 KpsVy 01:13.35 9/1 339 

  
50 m: 35.16 
  
8. Jelínek Jan 1995 Zlín 01:13.53 7/4 336 

  
50 m: 36.66 
  
9. Pitela Jan 1994 KpsVy 01:13.63 8/2 335 

  
50 m: 35.82 
  
10. Horvát Petr 1994 PKZá 01:13.69 7/3 334 

  
50 m: 35.98 
  
11. Dáňa Jindřich 1994 JPK 01:13.92 9/6 331 

  
50 m: 36.26 
  
12. Šlahař Martin 1994 Zlín 01:16.92 7/5 294 

  
50 m: 37.20 
  
13. Pořízek Radomír 1995 MiBo 01:17.30 8/6 290 

  
50 m: 37.32 
  
14. Blaho Richard 1994 UnOl 01:18.15 8/1 280 

  
50 m: 37.30 
  
15. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 01:19.05 7/2 271 

  
50 m: 37.87 
  
16. Janotka Ondřej 1995 KomBr 01:19.60 6/4 265 

  
50 m: 38.77 
  
17. Juřeník Pavel 1994 KomBr 01:22.08 7/6 242 

  
50 m: 38.82 
  
18. Spurný Pavel 1995 PoPro 01:26.91 4/6 204 

  
50 m: 41.79 
  
 

1. 100 Z žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 09:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kružík Adam 1996 JPK 01:17.23 7/1 290 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 4 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 37.73 
  
2. Máša David 1997 FaBr 01:18.43 6/3 277 

  
50 m: 38.49 
  
3. Gerych Dominik 1996 Zlín 01:18.62 6/5 275 

  
50 m: 38.72 
  
4. Cibulka Jakub 1996 PoPro 01:18.83 6/2 273 

  
50 m: 38.11 
  
5. Jaroš Miroslav 1996 KomBr 01:20.48 5/4 257 

  
50 m: 39.54 
  
6. Hořava Martin 1997 KpsVy 01:21.19 5/2 250 

  
50 m: 40.24 
  
7. Karola Tomáš 1996 TJRo 01:21.43 5/6 248 

  
50 m: 39.78 
  
8. Jedlinský Martin 1996 KomBr 01:22.12 5/3 242 

  
50 m: 40.14 
  
9. Jedlička Jiří 1996 KomBr 01:22.78 5/5 236 

  
50 m: 39.78 
  
10. Švíř Jakub 1996 LoČT 01:24.18 4/3 224 

  
50 m: 41.42 
  
11. Honek Richard 1996 FaBr 01:25.00 6/1 218 

  
50 m: 42.05 
  
12. Pisarovič Ondřej 1996 KomBr 01:25.66 4/4 213 

  
50 m: 41.71 
  
13. Maštalíř David 1997 KomBr 01:26.19 1/6 209 

  
50 m: 41.61 
  
14. Grossmann Jakub 1996 TJRo 01:26.54 5/1 206 

  
50 m: 42.39 
  
15. Kolařík Robin 1997 KomBr 01:26.75 4/5 205 

  
50 m: 41.65 
  
16. Kostečka Ondřej 1996 ŽĎAS 01:26.76 3/3 205 

  
50 m: 41.92 
  
17. Karola Daniel 1997 TJRo 01:29.82 4/2 185 

  
50 m: 43.09 
    

 Malůš Jan 1996 Zlín diskval.   ‐ Předčasný start SW 4.4 
 

 

1. 100 Z žáci - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 09:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Osina Marek 1998 PSKr 01:19.61 6/6 265 
  

50 m: 38.27 
  
2. Vondra Filip 1998 JPK 01:32.92 4/1 167 

  
50 m: 45.04 
  
3. Hoffmann Marek 1999 SlUH 01:34.22 3/4 160 

  
50 m: 45.33 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 5 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Dražil Petr 1998 MiBo 01:37.88 3/1 143 
  

50 m: 48.47 
  
5. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:38.48 3/5 140 

  
50 m: 47.23 
  
6. Koupil Michal 1998 PoPro 01:38.56 3/6 140 

  
50 m: 45.85 
  
7. Chrápavý Filip 1999 FaBr 01:40.01 1/2 134 

  
50 m: 48.65 
  
8. Trutna Jan 1999 POTřb 01:40.03 2/1 134 

  
9. Valenta Tomáš 1999 LoČT 01:41.14 2/4 129 

  
10. Hrabal Marek 1998 PSKr 01:41.87 2/3 127 

  
11. Zmrzlý Jan 1999 KpsVy 01:42.49 2/2 124 

  
12. Kouřil Viktor 1999 TJŠum 01:43.21 1/3 122 

  
50 m: 50.33 
  
13. Vaculík Libor 1998 SpPř 01:47.30 2/5 108 

  
14. Šubert Daniel 1998 POTřb 01:48.57 2/6 105 

  
15. Švíř Matěj 2000 LoČT 01:50.99 1/5 98 

  
50 m: 52.38 
  
16. Kinc Martin 1999 FaBr 02:03.26 1/4 71 

  
50 m: 01:02.13 
    

 Laštuvička Jaroslav 1998 TJŠum diskval.   ‐ Změna polohy před obrátko SW 6.2 
 

 

2. 100 Z žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 09:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ščuková Kristýna 1994 KPSOs 01:09.27 9/3 596 II. VT 
 

50 m: 33.41 
  
2. Fialková Andrea 1994 KpsVy 01:13.10 9/4 507 III. VT 

 
50 m: 35.10 
  
3. Pulcová Julie 1994 MiBo 01:13.50 9/2 475 III. VT 

 
50 m: 35.98 
  
4. Malečková Kateřina 1995 PoPro 01:15.27 9/6 464 III. VT 

 
50 m: 37.04 
  
5. Trkalová Iva 1994 Zlín 01:15.37 9/1 462 III. VT 

 
50 m: 37.15 
  
6. Daňková Tereza 1995 UnOl 01:15.88 8/2 453 III. VT 

 
50 m: 37.20 
  
7. Witzová Heidi 1994 JPK 01:16.19 9/5 448 III. VT 

 
50 m: 36.76 
  
8. Bukovanová Jana 1995 JPK 01:16.59 7/5 441 III. VT 

 
50 m: 37.21 
  
9. Lukášová Zuzana 1995 PKVM 01:17.90 8/1 419 

  
50 m: 37.94 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 6 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. Loubová Lucie 1995 JPK 01:18.10 6/3 416 
  

50 m: 38.75 
  
11. Polišenská Beáta 1995 Zlín 01:18.43 6/6 410 

  
50 m: 38.25 
  
12. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 01:18.70 8/5 406 

  
50 m: 38.10 
  
13. Vaiglová Kateřina 1994 TJRo 01:20.73 6/2 376 

  
50 m: 39.01 
  
14. Jurčová Lucie 1995 TJRo 01:22.64 5/2 351 

  
50 m: 40.50 
  
15. Neoralová Jitka 1995 PoPro 01:29.50 2/4 276 

  
50 m: 43.07 
  
16. Meklešová Kristýna 1994 KomBr 01:35.24 8/6 229 

  
50 m: 43.91 
  
 

2. 100 Z žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 09:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cahová Petra 1996 POTřb 01:17.30 8/4 429 III. VT 
 

50 m: 37.55 
  
2. Dragolovová Anna 1997 KomBr 01:17.80 7/3 420 III. VT 

 
50 m: 37.75 
  
3. Lavičková Tereza 1996 Zlín 01:18.44 7/2 410 

  
50 m: 37.96 
  
4. Tlamková Anna 1997 MiBo 01:19.09 7/6 400 

  
50 m: 38.81 
  
5. Floriánová Petra 1996 KomBr 01:19.75 7/1 390 

  
50 m: 38.21 
  
6. Juřicová Magda 1996 Zlín 01:20.68 5/3 377 

  
50 m: 39.44 
  
7. Davidová Kristýna 1996 JPK 01:20.77 6/5 376 

  
50 m: 39.11 
  
8. Hlavinková Jana 1996 MiBo 01:21.05 6/1 372 

  
50 m: 39.15 
  
9. Sekerková Jana 1996 KpsVy 01:22.26 6/4 356 

  
50 m: 39.73 
  
10. Chudárková Gabriela 1997 SlUH 01:22.39 5/4 354 

  
50 m: 39.58 
  
11. Dvořáková Michaela 1997 JPK 01:22.81 3/1 349 

  
50 m: 39.52 
  
12. Petrželová Tereza 1997 PoPro 01:23.02 5/6 346 

  
50 m: 40.33 
  
13. Vágnerová Kateřina 1996 KomBr 01:23.26 4/2 343 

  
50 m: 41.25 
  
14. Sehnalová Michaela 1996 KomBr 01:23.36 4/4 342 

  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 7 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 40.85 
  
15. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 01:23.56 7/4 339 

  
50 m: 40.21 
  
16. Kluková Anna 1997 LoČT 01:23.86 3/2 336 

  
50 m: 40.61 
  
17. Nováková Barbora 1997 JPK 01:24.44 4/3 329 

  
50 m: 41.73 
  
18. Hájková Marie 1996 LoČT 01:25.13 3/3 321 

  
50 m: 41.51 
  
19. Prečanová Beatriz 1996 KomBr 01:25.78 8/3 314 

  
50 m: 41.86 
  
20. Habartová Lucie 1996 SlUH 01:25.97 4/1 312 

  
50 m: 42.28 
  
21. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 01:26.03 3/4 311 

  
50 m: 41.64 
  
22. Kolářová Kristýna 1996 Zlín 01:26.17 3/6 309 

  
50 m: 41.85 
  
23. Krutilková Kateřina 1996 PKNJ 01:26.92 5/1 301 

  
50 m: 43.00 
  
24. Zemanová Veronika 1997 FaBr 01:27.78 4/5 293 

  
50 m: 42.89 
  
25. Štěpánová Monika 1997 KomBr 01:29.63 3/5 275 

  
50 m: 44.05 
  
26. Hoffmannová Johana 1997 SlUH 01:31.49 2/2 258 

  
50 m: 44.05 
  
27. Kudynová Magdalena 1996 FaBr 01:33.47 4/6 242 

  
50 m: 44.89 
  
28. Mrůzková Markéta 1997 KomBr 01:35.92 5/5 224 

  
50 m: 44.97 
    

 Kurková Lucie 1997 PKVM diskval.   ‐ Změna polohy po obrátce SW 6.4 
 

 

2. 100 Z žačky - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 09:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dubovská Nikola 1998 PSKr 01:33.96 2/1 239 
  

50 m: 45.88 
  
2. Chmelická Šárka 1998 SlUH 01:34.52 2/5 234 

  
50 m: 46.57 
  
3. Slavíková Veronika 1998 KomBr 01:41.29 1/5 190 

  
50 m: 49.97 
  
4. Vanderková Iva 1999 KpsVy 01:41.98 1/4 187 

  
50 m: 48.28 
  
5. Švestková Sabina 1998 KpsVy 01:42.34 1/2 185 

  
50 m: 49.89 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 8 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. Killarová Šárka 1998 PKZá 01:42.66 2/6 183 
  

50 m: 49.86 
  
7. Kalášková Kateřina 1999 KpsVy 01:42.85 1/3 182 

  
50 m: 50.60 
  
8. Prokešová Lenka 1999 FaBr 02:03.61 1/1 105 

  
50 m: 56.93 
  
 

3. 50 P žáci - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 09:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fila Martin 1998 SlUH 46.88 4/2 185 
  

2. Chrápavý Filip 1999 FaBr 47.43 4/4 179 
  

3. Hoffmann Marek 1999 SlUH 49.02 4/5 162 
  

4. Mittner Dominik 1998 KomBr 49.21 3/1 160 
  

5. Vaculík Libor 1998 SpPř 49.68 3/4 155 
  

6. Dosedla Roman 1999 MiBo 49.96 3/6 153 
  

7. Novák Pavel 1998 KPSOs 50.01 3/3 152 
  

8. Novák Filip 1998 KomBr 50.71 3/2 146 
  

9. Červinka Jiří 1998 FaBr 51.57 4/6 139 
  

10. Muller Michal 1999 TJŠum 51.70 2/2 138 
  

11. Valenta Tomáš 1999 LoČT 51.84 3/5 137 
  

12. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 51.99 2/3 136 
  

13. Duraja Jakub 1998 FaBr 52.40 4/1 132 
  

14. Kouřil Viktor 1999 TJŠum 54.80 1/3 116 
  

15. Švíř Matěj 2000 LoČT 55.03 1/4 114 
  

16. Wasserburger Jiří 1998 KpsVy 55.14 2/5 114 
  

  

 Kravák Lukáš 1999 PoPro diskval.   ‐ Předčasný start SW 4.4 
 

Hůrka Patrik 1998 KomBr diskval.   ‐ Kraulový záběr před obrátkou SW 7.2 
 

 

4. 50 P žačky - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 09:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chrápavá Edita 1999 FaBr 42.23 4/3 368 
  

2. Kanalošová Tereza 1998 KPSOs 44.16 4/4 322 
  

3. Pucholtová Anna 1998 LoČT 44.71 4/2 310 
  

4. Petříková Kateřina 1998 PSKr 46.86 4/5 270 
  

5. Šafářová Adéla 1998 MiBo 49.19 2/3 233 
  

6. Petrželová Michaela 1999 PoPro 49.21 2/5 233 
  

7. Husovská Andrea 2000 MiBo 49.25 3/6 232 
  

8. Kudynová Markéta 1998 FaBr 51.08 3/4 208 
  

9. Novotná Michaela 1998 KpsVy 51.13 2/4 207 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 9 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. Maloušková Klára 1998 POTřb 51.40 3/3 204 
  

11. Kupcová Kateřina 1998 KPSOs 51.57 4/1 202 
  

12. Slaninová Kateřina 1998 ŽĎAS 52.15 3/2 196 
  

13. Sedláková Zdeňka 1998 MiBo 53.68 2/2 179 
  

14. Prokešová Lenka 1999 FaBr 56.14 3/5 157 
  

15. Kratochvílová Petra 1998 KPSOs 56.23 4/6 156 
  

16. Trnčáková Pavla 1998 SpPř 57.95 2/1 143 
  

17. Polišenská Petra 2000 Zlín 01:00.07 1/4 128 
  

18. Zmrzlá Klára 2001 KpsVy 01:00.48 1/2 125 
  

19. Šichauerová Eliška 2001 LoČT 01:05.25 1/1 100 
  

  

 Taťáková Anna 1998 SpPř diskval.   ‐ Předčasný start SW 4.4 
 

Jáchimiáková Radka 1998 KpsVy diskval.   ‐ Předčasný start 4.4 
 

Zadražilová Anna 2000 KpsVy diskval.   ‐ Předčasný start SW 4.4 
 

Elblová Barbora 1999 FaBr diskval.   ‐ Kraulový záběr po obrátce SW7.2 
 

 

5. 200 P žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 10:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Horvát Petr 1994 PKZá 02:47.60 5/5 427 III. VT 
 

50 m: 37.86 100 m: 01:21.18 (43.32) 150 m: 02:05.53 (44.35) 
  
2. Michalica Tomáš 1994 Zlín 02:48.01 5/3 424 III. VT 

 
50 m: 38.05 100 m: 01:20.59 (42.54) 150 m: 02:04.63 (44.04) 
  
3. Selucký Vojtěch 1994 KPSOs 02:50.25 5/4 408 

  
50 m: 39.04 100 m: 01:22.50 (43.46) 150 m: 02:07.04 (44.54) 
  
4. Jelínek Jan 1995 Zlín 02:53.88 4/3 383 

  
50 m: 40.74 100 m: 01:25.32 (44.58) 150 m: 02:10.88 (45.56) 
  
5. Kheil Dušan 1994 PKVM 02:55.34 5/2 373 

  
50 m: 39.48 100 m: 01:24.27 (44.79) 150 m: 02:10.64 (46.37) 
  
6. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 03:00.72 4/6 341 

  
50 m: 40.96 100 m: 01:27.08 (46.12) 150 m: 02:14.03 (46.95) 
  
7. Fuchs Martin 1994 JPK 03:01.16 5/1 338 

  
50 m: 39.64 100 m: 01:24.46 (44.82) 150 m: 02:11.85 (47.39) 
  
8. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 03:01.64 4/5 336 

  
50 m: 41.93 100 m: 01:27.98 (46.05) 150 m: 02:14.70 (46.72) 
  
9. Cigánek Tomáš 1995 KpsVy 03:01.83 3/1 335 

  
50 m: 41.23 100 m: 01:28.62 (47.39) 150 m: 02:15.72 (47.10) 
  
10. Koupil Jan 1995 PoPro 03:09.82 3/3 294 

  
50 m: 41.15 100 m: 01:28.98 (47.83) 150 m: 02:18.79 (49.81) 
  
11. Spurný Pavel 1995 PoPro 03:12.14 2/1 284 

  
50 m: 43.60 100 m: 01:34.00 (50.40) 150 m: 02:23.59 (49.59) 
  
12. Nedorost Pavel 1994 KomBr 03:22.82 4/1 241 

  
50 m: 44.09 100 m: 01:34.77 (50.68) 150 m: 02:28.78 (54.01) 
    

 Kašpar Michal 1995 PoPro diskval.   ‐ Obrátka jednou rukou SW 7.6 
 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 10 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Chudíček Adam 1994 Zlín diskval.   ‐ Obrátka jednou rukou SW 7.6 
 

 

5. 200 P žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 10:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Simbartl Vojtěch 1996 JPK 02:58.33 4/2 355 
  

50 m: 40.42 100 m: 01:26.30 (45.88) 150 m: 02:12.58 (46.28) 
  
2. Karola Tomáš 1996 TJRo 03:00.95 3/5 340 

  
50 m: 42.01 100 m: 01:28.95 (46.94) 150 m: 02:16.26 (47.31) 
  
3. Švíř Jakub 1996 LoČT 03:12.29 2/4 283 

  
50 m: 45.04 100 m: 01:34.83 (49.79) 150 m: 02:24.74 (49.91) 
  
4. Maňásek Jiří 1996 PKNJ 03:12.65 3/4 281 

  
50 m: 42.80 100 m: 01:31.74 (48.94) 150 m: 02:22.76 (51.02) 
  
5. Máša David 1997 FaBr 03:12.66 3/2 281 

  
50 m: 44.74 100 m: 01:35.14 (50.40) 150 m: 02:24.96 (49.82) 
  
6. Krčil František 1996 PKVM 03:16.43 2/3 265 

  
50 m: 43.43 100 m: 01:35.01 (51.58) 150 m: 02:27.27 (52.26) 
  
7. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 03:18.40 2/5 258 

  
50 m: 44.82 100 m: 01:34.99 (50.17) 150 m: 02:26.89 (51.90) 
  
8. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 03:18.92 2/2 256 

  
50 m: 45.36 100 m: 01:36.24 (50.88) 150 m: 02:28.17 (51.93) 
  
9. Vencel Michal 1996 ASKBl 03:18.99 3/6 255 

  
50 m: 43.31 100 m: 01:33.05 (49.74) 150 m: 02:26.03 (52.98) 
  
10. Holas Jakub 1997 PSKr 03:24.45 2/6 235 

  
50 m: 45.88 100 m: 01:37.86 (51.98) 150 m: 02:31.29 (53.43) 
  
11. Kolařík Robin 1997 KomBr 03:25.12 1/4 233 

  
50 m: 47.96 100 m: 01:41.14 (53.18) 150 m: 02:33.76 (52.62) 
  
12. Popelka Ondřej 1996 PoPro 03:27.20 1/1 226 

  
50 m: 47.99 100 m: 01:40.77 (52.78) 150 m: 02:34.58 (53.81) 
  
13. Mohr Jan 1997 PoPro 03:27.47 1/5 225 

  
50 m: 47.22 100 m: 01:41.51 (54.29) 150 m: 02:35.40 (53.89) 
  
14. Maštalíř David 1997 KomBr 03:30.91 1/3 214 

  
50 m: 50.65 100 m: 01:44.45 (53.80) 150 m: 02:38.28 (53.83) 
  
15. Honek Richard 1996 FaBr 03:31.39 1/2 213 

  
50 m: 48.81 100 m: 01:43.53 (54.72) 150 m: 02:38.97 (55.44) 
  
 

6. 200 P žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Altová Michaela 1994 KPSOs 02:49.32 5/3 569 II. VT 
 

50 m: 39.35 100 m: 01:22.19 (42.84) 150 m: 02:05.49 (43.30) 
  
2. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 02:54.54 5/4 520 III. VT 

 
50 m: 39.51 100 m: 01:23.30 (43.79) 150 m: 02:08.11 (44.81) 
  
3. Babicová Tereza 1994 KPSOs 02:56.85 5/5 500 III. VT 

 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 11 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 40.01 100 m: 01:24.23 (44.22) 150 m: 02:10.65 (46.42) 
  
4. Skoumalová Martina 1994 PoPro 03:00.08 5/2 473 III. VT 

 
50 m: 40.94 100 m: 01:26.52 (45.58) 150 m: 02:13.08 (46.56) 
  
5. Rochovanská Diana 1995 Zlín 03:01.35 4/4 463 III. VT 

 
50 m: 41.02 100 m: 01:27.03 (46.01) 150 m: 02:14.59 (47.56) 
  
6. Vydrová Markéta 1994 UnOl 03:04.50 5/1 440 III. VT 

 
50 m: 41.66 100 m: 01:27.93 (46.27) 150 m: 02:16.36 (48.43) 
  
7. Moučková Kateřina 1994 Zlín 03:04.71 4/3 438 III. VT 

 
50 m: 41.36 100 m: 01:27.39 (46.03) 150 m: 02:15.99 (48.60) 
  
8. Brančíková Markéta 1994 PoPro 03:08.76 5/6 411 

  
50 m: 42.40 100 m: 01:30.07 (47.67) 150 m: 02:19.28 (49.21) 
  
9. Novotníková Radka 1995 KomBr 03:14.93 2/5 373 

  
50 m: 43.96 100 m: 01:33.86 (49.90) 150 m: 02:25.22 (51.36) 
  
10. Matoušková Magda 1995 POTřb 03:15.74 3/2 368 

  
50 m: 44.53 100 m: 01:35.44 (50.91) 150 m: 02:25.20 (49.76) 
  
11. Neoralová Jitka 1995 PoPro 03:31.50 1/3 292 

  
50 m: 46.11 100 m: 01:40.56 (54.45) 150 m: 02:37.06 (56.50) 
  
 

6. 200 P žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štěpánová Monika 1997 KomBr 03:05.06 4/2 436 III. VT 
 

50 m: 43.90 100 m: 01:31.40 (47.50) 150 m: 02:18.62 (47.22) 
  
2. Kluková Anna 1997 LoČT 03:08.01 4/6 416 

  
50 m: 42.69 100 m: 01:30.24 (47.55) 150 m: 02:20.22 (49.98) 
  
3. Kavková Denisa 1996 PKVM 03:08.77 3/6 411 

  
50 m: 42.45 100 m: 01:30.45 (48.00) 150 m: 02:19.31 (48.86) 
  
4. Lánová Ema 1996 KomBr 03:08.95 3/4 410 

  
50 m: 42.69 100 m: 01:30.97 (48.28) 150 m: 02:21.01 (50.04) 
  
5. Nováková Barbora 1997 JPK 03:09.30 3/5 407 

  
50 m: 42.94 100 m: 01:31.66 (48.72) 150 m: 02:21.39 (49.73) 
  
6. Kudynová Magdalena 1996 FaBr 03:09.99 4/5 403 

  
50 m: 42.61 100 m: 01:30.72 (48.11) 150 m: 02:20.20 (49.48) 
  
7. Habartová Lucie 1996 SlUH 03:10.12 4/1 402 

  
50 m: 44.04 100 m: 01:31.77 (47.73) 150 m: 02:21.12 (49.35) 
  
8. Hájková Marie 1996 LoČT 03:14.63 2/4 375 

  
50 m: 44.75 100 m: 01:35.53 (50.78) 150 m: 02:26.93 (51.40) 
  
9. Adamčíková Sabina 1996 KomBr 03:15.56 3/1 369 

  
50 m: 44.23 100 m: 01:35.22 (50.99) 150 m: 02:25.99 (50.77) 
  
10. Ryšavá Julie 1997 MiBo 03:25.00 1/2 321 

  
50 m: 45.47 100 m: 01:37.22 (51.75) 150 m: 02:32.93 (55.71) 
  
11. Rymešová Věra 1996 POTřb 03:25.07 1/4 320 

  
50 m: 46.44 100 m: 01:40.49 (54.05) 150 m: 02:34.34 (53.85) 
    

 Brančíková Lucie 1997 PoPro diskval.   ‐ Předčasný start SW 4.4 
 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 12 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Skoumalová Lenka 1997 PoPro diskval.   ‐ Změna polohy SW 10.3 
 

Zdražilová Simona 1996 KomBr diskval.   ‐ Obrátka jednou rukou SW 7.6 
 

 

7. 100 VZ žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kubiš Jan 1994 Zlín 58.74 9/5 505 III. VT 
 

50 m: 27.79 
  
2. Levinger Petr 1994 KPSOs 59.26 9/4 492 III. VT 

 
50 m: 28.81 
  
3. Strnad Stanislav 1994 Zlín 59.51 9/6 486 III. VT 

 
50 m: 28.35 
  
4. Dáňa Jindřich 1994 JPK 01:00.61 8/4 460 III. VT 

 
50 m: 29.18 
  
5. Michalica Tomáš 1994 Zlín 01:01.35 9/1 444 III. VT 

 
50 m: 29.83 
  
6. Blaho Richard 1994 UnOl 01:01.52 9/2 440 III. VT 

 
50 m: 29.58 
  
7. Fuchs Martin 1994 JPK 01:01.75 8/3 435 III. VT 

 
50 m: 29.67 
  
8. Jurášek Jakub 1994 SpPř 01:02.45 8/2 421 III. VT 

 
50 m: 30.15 
  
9. Stratil Filip 1994 UnOl 01:02.77 8/6 414 

  
50 m: 29.94 
  
10. Holcman Zdeněk 1994 UnOl 01:03.41 8/1 402 

  
50 m: 30.23 
  
11. Souček Filip 1994 JPK 01:03.84 7/4 394 

  
50 m: 30.61 
  
12. Čermák Adam 1994 JPK 01:04.34 8/5 385 

  
50 m: 30.03 
  
13. Kheil Dušan 1994 PKVM 01:04.52 7/3 381 

  
50 m: 31.38 
  
14. Pitela Jan 1994 KpsVy 01:04.57 9/3 381 

  
50 m: 29.43 
  
15. Šlahař Martin 1994 Zlín 01:05.02 7/5 373 

  
50 m: 30.97 
  
16. Rymeš Karel 1994 POTřb 01:05.95 7/2 357 

  
50 m: 31.13 
  
17. Janotka Ondřej 1995 KomBr 01:07.21 6/3 337 

  
50 m: 31.70 
  
18. Tomeček Michal 1995 PoPro 01:08.75 7/6 315 

  
50 m: 32.38 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 13 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

7. 100 VZ žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 Zlín 01:03.62 6/5 398 
  

50 m: 30.77 
  
2. Kružík Adam 1996 JPK 01:04.25 7/1 386 

  
50 m: 31.18 
  
3. Karola Tomáš 1996 TJRo 01:04.33 6/4 385 

  
50 m: 30.99 
  
4. Kučera Daniel 1996 JPK 01:06.10 6/6 355 

  
50 m: 31.10 
  
5. Komárek Jakub 1996 POTřb 01:07.15 6/2 338 

  
50 m: 32.58 
  
6. Liczka Jan 1996 PSKr 01:07.47 5/2 334 

  
50 m: 32.67 
  
7. Jedlinský Martin 1996 KomBr 01:07.94 6/1 327 

  
50 m: 32.51 
  
8. Vencel Michal 1996 ASKBl 01:09.79 5/3 301 

  
50 m: 34.63 
  
9. Maňásek Jiří 1996 PKNJ 01:10.14 5/6 297 

  
50 m: 33.27 
  
10. Jaroš Miroslav 1996 KomBr 01:10.41 5/4 293 

  
50 m: 33.88 
  
11. Cibulka Jakub 1996 PoPro 01:10.55 4/5 292 

  
50 m: 33.74 
  
12. Jedlička Jiří 1996 KomBr 01:11.07 4/6 285 

  
50 m: 33.46 
  
13. Hořava Martin 1997 KpsVy 01:11.15 5/1 284 

  
50 m: 33.74 
  
14. Gerych Dominik 1996 Zlín 01:11.61 4/2 279 

  
50 m: 34.76 
  
15. Honek Richard 1996 FaBr 01:12.54 4/4 268 

  
50 m: 35.11 
  
16. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 01:13.00 4/1 263 

  
50 m: 35.34 
  
17. Grossmann Jakub 1996 TJRo 01:13.48 5/5 258 

  
50 m: 35.01 
  
18. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 01:15.49 4/3 238 

  
50 m: 35.25 
  
 

7. 100 VZ žáci - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 14 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Dostál Petr 1999 PKVM 01:19.15 3/4 207 
  

50 m: 37.14 
  
2. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 01:24.63 3/3 169 

  
50 m: 39.65 
  
3. Dražil Petr 1998 MiBo 01:25.66 3/5 163 

  
50 m: 42.46 
  
4. Hrabal Marek 1998 PSKr 01:25.82 3/6 162 

  
50 m: 39.99 
  
5. Petřík Jakub 1998 PSKr 01:27.02 2/3 155 

  
50 m: 41.09 
  
6. Mittner Dominik 1998 KomBr 01:27.14 2/2 155 

  
50 m: 40.52 
  
7. Šubert Daniel 1998 POTřb 01:27.68 3/2 152 

  
50 m: 43.38 
  
8. Trutna Jan 1999 POTřb 01:28.78 2/1 146 

  
50 m: 42.23 
  
9. Bohatec Josef 1999 MiBo 01:28.99 3/1 145 

  
50 m: 42.81 
  
10. Koupil Michal 1998 PoPro 01:29.04 1/3 145 

  
11. Novák Filip 1998 KomBr 01:30.15 2/5 140 

  
50 m: 42.56 
  
12. Fila Martin 1998 SlUH 01:30.26 2/4 139 

  
50 m: 42.84 
  
13. Ritter John 1999 POTřb 01:30.30 2/6 139 

  
50 m: 44.18 
  
14. Laštuvička Jaroslav 1998 TJŠum 01:36.64 1/5 113 

  
50 m: 46.62 
  
15. Muller Michal 1999 TJŠum 01:38.17 1/4 108 

  
50 m: 44.16 
  
16. Kouřil Viktor 1999 TJŠum 01:42.39 1/2 95 

  
50 m: 46.32 
  
17. Wasserburger Jiří 1998 KpsVy 01:51.70 1/6 74 

  
50 m: 51.65 
  
18. Kinc Martin 1999 FaBr 01:57.54 1/1 63 

  
50 m: 55.60 
  
 

8. 100 VZ žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bukovanová Jana 1995 JPK 01:02.82 9/3 594 II. VT 
 

50 m: 30.15 
  
2. Fialková Andrea 1994 KpsVy 01:03.15 9/4 584 II. VT 

 
50 m: 30.74 
  
3. Šlechtová Kateřina 1994 KPSOs 01:05.53 9/5 523 III. VT 

 
50 m: 31.55 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 15 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Daňková Tereza 1995 UnOl 01:06.00 8/3 512 III. VT 
 

50 m: 32.40 
  
5. Ščuková Kristýna 1994 KPSOs 01:06.78 8/2 494 III. VT 

 
50 m: 32.12 
  
6. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 01:07.11 7/3 487 III. VT 

 
50 m: 33.08 
  
7. Witzová Heidi 1994 JPK 01:07.18 9/1 485 III. VT 

 
50 m: 32.23 
  
8. Pulcová Julie 1994 MiBo 01:07.28 6/3 483 III. VT 

 
50 m: 32.36 
  
9. Manová Klára 1994 Zlín 01:07.30 8/5 483 III. VT 

 
50 m: 32.41 
  
10. Skoumalová Martina 1994 PoPro 01:07.37 8/4 481 III. VT 

 
50 m: 32.35 
  
11. Jurčová Lucie 1995 TJRo 01:07.40 7/2 481 III. VT 

 
50 m: 32.45 
  
12. Rochovanská Diana 1995 Zlín 01:08.06 6/1 467 III. VT 

 
50 m: 32.80 
  
13. Lukášová Zuzana 1995 PKVM 01:08.16 6/5 465 III. VT 

 
50 m: 33.00 
  
14. - 15. Trkalová Iva 1994 Zlín 01:08.28 9/2 462 III. VT 

 
50 m: 32.82 
  
14. - 15. Mencová Eliška 1994 SpPř 01:08.28 9/6 462 III. VT 

 
50 m: 32.59 
  
16. Vítková Kateřina 1995 JPK 01:08.57 8/6 457 III. VT 

 
50 m: 32.70 
  
17. Vaiglová Kateřina 1994 TJRo 01:09.49 8/1 439 III. VT 

 
50 m: 32.94 
  
18. Malečková Kateřina 1995 PoPro 01:10.93 7/5 412 

  
50 m: 34.36 
  
19. Novotníková Radka 1995 KomBr 01:13.11 7/4 377 

  
50 m: 35.35 
  
20. Meklešová Kristýna 1994 KomBr 01:19.17 7/6 297 

  
50 m: 37.73 
  
 

8. 100 VZ žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dvořáková Michaela 1997 JPK 01:07.35 6/2 482 III. VT 
 

50 m: 32.94 
  
2. Juřicová Magda 1996 Zlín 01:08.01 6/4 468 III. VT 

 
50 m: 33.08 
  
3. Tlamková Anna 1997 MiBo 01:08.84 6/6 451 III. VT 

 
50 m: 33.43 
  
4. Sehnalová Michaela 1996 KomBr 01:10.49 5/4 420 III. VT 

 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 16 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 33.42 
  
5. Dragolovová Anna 1997 KomBr 01:10.98 5/5 412 

  
50 m: 33.75 
  
6. Cahová Petra 1996 POTřb 01:11.04 3/3 411 

  
50 m: 34.27 
  
7. Davidová Kristýna 1996 JPK 01:11.14 5/6 409 

  
50 m: 33.51 
  
8. Kolářová Kristýna 1996 Zlín 01:11.33 4/3 406 

  
50 m: 34.71 
  
9. Kurková Lucie 1997 PKVM 01:11.60 3/5 401 

  
50 m: 34.85 
  
10. Petrželová Tereza 1997 PoPro 01:12.28 3/4 390 

  
50 m: 34.79 
  
11. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 01:12.54 5/3 386 

  
50 m: 34.36 
  
12. - 13. Zdražilová Simona 1996 KomBr 01:12.68 4/5 383 

  
50 m: 35.01 
  
12. - 13. Prečanová Beatriz 1996 KomBr 01:12.68 7/1 383 

  
50 m: 34.63 
  
14. Krutilková Kateřina 1996 PKNJ 01:12.76 5/2 382 

  
50 m: 35.30 
  
15. Sekerková Jana 1996 KpsVy 01:12.80 4/2 382 

  
50 m: 35.24 
  
16. Zemanová Veronika 1997 FaBr 01:13.00 4/4 378 

  
50 m: 35.08 
  
17. Floriánová Petra 1996 KomBr 01:13.38 4/6 373 

  
50 m: 34.59 
  
18. Hlavinková Jana 1996 MiBo 01:14.73 3/1 353 

  
50 m: 36.00 
  
19. Skoumalová Lenka 1997 PoPro 01:16.20 3/2 333 

  
50 m: 36.44 
  
20. Mrůzková Markéta 1997 KomBr 01:26.24 4/1 229 

  
50 m: 39.64 
    

 Vágnerová Kateřina 1996 KomBr diskval.   ‐ Předčasný start SW 4.4 
 

 

8. 100 VZ žačky - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dubovská Nikola 1998 PSKr 01:21.67 2/3 270 
  

50 m: 37.31 
  
2. Maloušková Klára 1998 POTřb 01:23.87 2/5 250 

  
50 m: 40.38 
  
3. Chytalová Anna 1998 PoPro 01:24.23 2/6 246 

  
50 m: 38.32 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 17 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Killarová Šárka 1998 PKZá 01:26.03 3/6 231 
  

50 m: 39.56 
  
5. Švestková Sabina 1998 KpsVy 01:26.12 2/4 230 

  
50 m: 38.64 
  
6. Slavíková Veronika 1998 KomBr 01:27.04 1/3 223 

  
50 m: 40.24 
  
7. Slaninová Kateřina 1998 ŽĎAS 01:31.04 2/2 195 

  
50 m: 42.86 
  
8. Novotná Michaela 1998 KpsVy 01:33.35 1/4 181 

  
50 m: 43.56 
  
9. Kalášková Kateřina 1999 KpsVy 01:34.35 2/1 175 

  
50 m: 45.27 
  
10. Sedláková Zdeňka 1998 MiBo 01:37.77 1/2 158 

  
50 m: 44.61 
  
11. Šichauerová Eliška 2001 LoČT 02:02.90 1/1 79 

  
50 m: 58.73 
  
12. Zadražilová Anna 2000 KpsVy 02:04.39 1/5 76 

  
50 m: 56.75 
  
 

9. 50 M žáci - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Osina Marek 1998 PSKr 34.92 2/3 284 
  

2. Sysel Tomáš 1998 MoP 44.10 2/5 141 
  

3. Dostál Petr 1999 PKVM 45.80 2/2 126 
  

4. Petřík Jakub 1998 PSKr 48.30 1/2 107 
  

5. Ritter John 1999 POTřb 48.37 1/3 107 
  

6. Bohatec Josef 1999 MiBo 50.58 2/1 93 
  

7. Kravák Lukáš 1999 PoPro 01:00.64 1/4 54 
  

  

 Vondra Filip 1998 JPK diskval.   ‐ Dohmat jednou rukou SW 8.4 
 

 

10. 50 M žačky - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chrápavá Edita 1999 FaBr 41.47 2/3 246 
  

2. Chytalová Anna 1998 PoPro 42.87 2/4 223 
  

3. Petříková Kateřina 1998 PSKr 43.89 2/1 208 
  

4. Slaninová Kateřina 1998 ŽĎAS 46.13 2/5 179 
  

5. Husovská Andrea 2000 MiBo 46.52 1/3 175 
  

6. Chmelická Šárka 1998 SlUH 47.31 2/2 166 
  

7. Pucholtová Anna 1998 LoČT 47.82 2/6 161 
  

8. Slavíková Veronika 1998 KomBr 49.55 1/4 144 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 18 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Vodáková Andrea 1998 SpPř 52.71 1/2 120 
  

10. Polišenská Petra 2000 Zlín 54.04 1/5 111 
  

11. Taťáková Anna 1998 SpPř 56.42 1/6 98 
  

12. Trnčáková Pavla 1998 SpPř 59.42 1/1 84 
  

 

11. 200 M žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chobot Ivo 1994 KPSOs 02:28.09 4/3 438 III. VT 
 

50 m: 32.20 100 m: 01:08.77 (36.57) 150 m: 01:47.63 (38.86) 
  
2. Rymeš Karel 1994 POTřb 02:34.06 4/4 389 

  
50 m: 32.42 100 m: 01:10.53 (38.11) 150 m: 01:51.23 (40.70) 
  
3. Kubiš Jan 1994 Zlín 02:37.17 4/1 366 

  
50 m: 35.31 100 m: 01:16.09 (40.78) 150 m: 01:57.95 (41.86) 
  
4. Souček Filip 1994 JPK 02:37.63 4/2 363 

  
50 m: 34.54 100 m: 01:14.06 (39.52) 150 m: 01:55.46 (41.40) 
  
5. Čermák Adam 1994 JPK 02:43.51 3/4 325 

  
50 m: 32.89 100 m: 01:12.91 (40.02) 150 m: 01:57.22 (44.31) 
  
6. Chmelický Martin 1995 Zlín 02:44.06 3/1 322 

  
50 m: 36.21 100 m: 01:18.45 (42.24) 150 m: 02:02.25 (43.80) 
  
7. Svoboda Vojtěch 1994 KPSOs 02:48.63 3/3 297 

  
50 m: 34.89 100 m: 01:17.98 (43.09) 150 m: 02:01.36 (43.38) 
  
8. Sepehr Dennis 1994 Zlín 02:48.99 3/2 295 

  
50 m: 36.31 100 m: 01:20.13 (43.82) 150 m: 02:06.32 (46.19) 
  
9. Cigánek Tomáš 1995 KpsVy 02:54.58 3/5 267 

  
50 m: 36.17 100 m: 01:19.87 (43.70) 150 m: 02:06.31 (46.44) 
  
10. Horvát Petr 1994 PKZá 02:54.72 2/3 267 

  
50 m: 37.33 100 m: 01:23.12 (45.79) 150 m: 02:09.46 (46.34) 
  
11. Hopp Ondřej 1994 UnOl 02:55.12 3/6 265 

  
50 m: 36.98 100 m: 01:21.84 (44.86) 150 m: 02:09.17 (47.33) 
  
12. Tomeček Michal 1995 PoPro 03:03.26 2/4 231 

  
50 m: 38.10 100 m: 01:26.68 (48.58) 150 m: 02:16.63 (49.95) 
  
13. Kašpar Michal 1995 PoPro 03:11.38 2/2 203 

  
50 m: 41.98 100 m: 01:31.06 (49.08) 150 m: 02:22.31 (51.25) 
  
 

11. 200 M žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 11:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Komárek Jakub 1996 POTřb 02:47.70 4/6 301 
  

50 m: 35.42 100 m: 01:19.48 (44.06) 150 m: 02:04.36 (44.88) 
  
2. Pisarovič Ondřej 1996 KomBr 03:06.44 2/1 219 

  
50 m: 40.04 100 m: 01:27.98 (47.94) 150 m: 02:18.93 (50.95) 
  
3. Grossmann Jakub 1996 TJRo 03:07.84 4/5 215 

  
50 m: 42.18 100 m: 01:32.15 (49.97) 150 m: 02:22.83 (50.68) 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 19 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Máša David 1997 FaBr 03:18.77 1/2 181 
  

50 m: 42.54 100 m: 01:33.24 (50.70) 150 m: 02:28.30 (55.06) 
  
5. Pospíšil Martin 1997 MiBo 03:20.00 1/3 178 

  
50 m: 43.42 100 m: 01:35.77 (52.35) 150 m: 02:32.06 (56.29) 
  
6. Bouší Lukáš  1997 FaBr 03:45.54 1/4 124 

  
50 m: 48.15 100 m: 01:46.93 (58.78) 150 m: 02:47.31 (01:00.38) 
    

 Liczka Jan 1996 PSKr diskval.   ‐ Obrátky jednou rukou SW 8.4 
 

 

12. 200 M žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vítková Kateřina 1995 JPK 02:41.83 4/3 467 III. VT 
 

50 m: 35.91 100 m: 01:17.15 (41.24) 150 m: 02:00.14 (42.99) 
  
2. Šerá Zuzana 1995 Zlín 02:43.01 4/4 457 III. VT 

 
50 m: 36.34 100 m: 01:16.88 (40.54) 150 m: 01:59.49 (42.61) 
  
3. Polišenská Beáta 1995 Zlín 02:45.21 4/2 439 III. VT 

 
50 m: 35.66 100 m: 01:17.55 (41.89) 150 m: 02:02.50 (44.95) 
  
4. Brančíková Markéta 1994 PoPro 03:01.49 2/5 331 

  
50 m: 37.90 100 m: 01:23.15 (45.25) 150 m: 02:12.86 (49.71) 
  
5. Paliderová Alena 1994 KPSOs 03:05.01 4/6 313 

  
50 m: 38.53 100 m: 01:24.56 (46.03) 150 m: 02:14.81 (50.25) 
  
6. Vaiglová Kateřina 1994 TJRo 03:18.73 3/2 252 

  
50 m: 40.30 100 m: 01:31.02 (50.72) 150 m: 02:24.04 (53.02) 
    

 Kűhrová Alžběta 1994 PoPro diskval.   ‐ Nedoplava SW 10.1 
 

 

12. 200 M žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rymešová Věra 1996 POTřb 02:51.00 3/3 396 
  

50 m: 38.39 100 m: 01:20.96 (42.57) 150 m: 02:06.05 (45.09) 
  
2. Cahová Petra 1996 POTřb 02:52.31 4/1 387 

  
50 m: 37.24 100 m: 01:21.14 (43.90) 150 m: 02:07.93 (46.79) 
  
3. Poláková Daniela 1996 KpsVy 02:55.22 3/4 368 

  
50 m: 38.23 100 m: 01:22.29 (44.06) 150 m: 02:07.59 (45.30) 
  
4. Zemanová Veronika 1997 FaBr 02:56.45 3/1 360 

  
50 m: 37.66 100 m: 01:22.56 (44.90) 150 m: 02:10.38 (47.82) 
  
5. Hájková Marie 1996 LoČT 03:04.61 1/4 315 

  
50 m: 39.92 100 m: 01:28.56 (48.64) 150 m: 02:18.30 (49.74) 
  
6. Polášková Kateřina 1996 Zlín 03:04.75 3/5 314 

  
50 m: 40.38 100 m: 01:27.16 (46.78) 150 m: 02:16.13 (48.97) 
  
7. Chudárková Gabriela 1997 SlUH 03:12.27 3/6 279 

  
50 m: 43.47 100 m: 01:32.03 (48.56) 150 m: 02:22.41 (50.38) 
  
8. Kurková Lucie 1997 PKVM 03:14.34 2/4 270 

  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 20 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 43.30 100 m: 01:32.73 (49.43) 150 m: 02:24.69 (51.96) 
  
9. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 03:15.12 2/3 267 

  
50 m: 42.64 100 m: 01:33.50 (50.86) 150 m: 02:25.97 (52.47) 
  
10. Kudynová Magdalena 1996 FaBr 03:21.45 1/3 242 

  
50 m: 43.74 100 m: 01:36.39 (52.65) 150 m: 02:29.75 (53.36) 
  
11. Vágnerová Kateřina 1996 KomBr 03:21.80 1/2 241 

  
50 m: 44.65 100 m: 01:35.83 (51.18) 
  
12. Mrůzková Markéta 1997 KomBr 04:02.99 2/2 138 

  
50 m: 47.01 100 m: 01:49.43 (01:02.42) 150 m: 02:56.77 (01:07.34) 
  
 

13. 100 OPZ žáci - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 12:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Osina Marek 1998 PSKr 01:22.24 2/3 272 
  

2. Koupil Michal 1998 PoPro 01:34.03 1/2 182 
  

3. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:34.68 1/3 179 
  

4. Vondra Filip 1998 JPK 01:35.01 1/4 177 
  

5. Novák Pavel 1998 KPSOs 01:35.51 2/4 174 
  

6. Zmrzlý Jan 1999 KpsVy 01:36.90 2/6 167 
  

7. Šubert Daniel 1998 POTřb 01:38.44 2/1 159 
  

8. Novák Filip 1998 KomBr 01:42.30 2/5 142 
  

9. Duraja Jakub 1998 FaBr 01:54.26 1/1 102 
  

10. Hůrka Patrik 1998 KomBr 01:54.83 1/6 100 
  

  

 Dosedla Roman 1999 MiBo diskval.   ‐ Nedodržení plaveckých způsobů SW 9.1 
 

Mittner Dominik 1998 KomBr diskval.   ‐ Předčasný start SW 4.4 
 

 

14. 100 OPZ žačky - 1998... 

Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 12:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kanalošová Tereza 1998 KPSOs 01:28.83 3/3 311 
  

2. Chmelická Šárka 1998 SlUH 01:33.71 3/4 265 
  

3. Dubovská Nikola 1998 PSKr 01:35.92 3/1 247 
  

4. Killarová Šárka 1998 PKZá 01:36.24 3/2 245 
  

5. Chytalová Anna 1998 PoPro 01:38.28 2/2 230 
  

6. Petříková Kateřina 1998 PSKr 01:39.54 2/4 221 
  

7. Maloušková Klára 1998 POTřb 01:40.21 2/1 217 
  

8. Vanderková Iva 1999 KpsVy 01:40.40 3/6 216 
  

9. Kupcová Kateřina 1998 KPSOs 01:44.48 2/3 191 
  

10. Petrželová Michaela 1999 PoPro 01:45.48 1/5 186 
  

11. Šafářová Adéla 1998 MiBo 01:47.13 1/2 177 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 21 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. Vodáková Andrea 1998 SpPř 01:47.98 2/6 173 
  

13. Kratochvílová Petra 1998 KPSOs 01:48.75 2/5 170 
  

14. Elblová Barbora 1999 FaBr 01:53.31 1/3 150 
  

15. Kudynová Markéta 1998 FaBr 02:06.09 1/4 109 
  

  

 Jáchimiáková Radka 1998 KpsVy diskval.   ‐ Změna polohy při Z SW 6.5 
 

Zmrzlá Klára 2001 KpsVy diskval.   ‐ Změna polohy při Z SW 6.5 
 

Slaninová Kateřina 1998 ŽĎAS diskval.   ‐ Předčasný start SW 4.4 
 

 

15. 100 OPZ žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 14:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Holcman Zdeněk 1994 UnOl 01:10.29 4/1 436 III. VT 
 

2. Strnad Stanislav 1994 Zlín 01:10.30 6/2 436 III. VT 
 

3. Michalica Tomáš 1994 Zlín 01:10.33 6/4 436 III. VT 
 

4. Fuchs Martin 1994 JPK 01:10.54 5/3 432 III. VT 
 

5. Pitela Jan 1994 KpsVy 01:10.59 6/3 431 III. VT 
 

6. Chmelický Martin 1995 Zlín 01:10.91 6/5 425 III. VT 
 

7. Horvát Petr 1994 PKZá 01:11.09 6/6 422 III. VT 
 

8. Jurášek Jakub 1994 SpPř 01:11.55 6/1 414 
  

9. Dáňa Jindřich 1994 JPK 01:12.22 5/2 402 
  

10. Stratil Filip 1994 UnOl 01:12.62 5/5 396 
  

11. Čermák Adam 1994 JPK 01:13.26 5/1 385 
  

12. Kheil Dušan 1994 PKVM 01:13.56 5/4 381 
  

13. Souček Filip 1994 JPK 01:13.95 4/4 375 
  

14. Cigánek Tomáš 1995 KpsVy 01:14.94 5/6 360 
  

15. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 01:15.44 4/2 353 
  

16. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 01:16.36 4/6 340 
  

17. Rymeš Karel 1994 POTřb 01:17.52 3/4 325 
  

18. Tomeček Michal 1995 PoPro 01:18.15 3/3 317 
  

19. Kašpar Michal 1995 PoPro 01:19.92 2/3 297 
  

 

15. 100 OPZ žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 14:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 Zlín 01:13.38 4/3 383 
  

2. Karola Tomáš 1996 TJRo 01:15.84 4/5 347 
  

3. Kučera Daniel 1996 JPK 01:16.60 3/6 337 
  

4. Hořava Martin 1997 KpsVy 01:20.28 2/4 293 
  

5. Maňásek Jiří 1996 PKNJ 01:20.95 3/5 286 
  

6. Máša David 1997 FaBr 01:21.59 3/1 279 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 22 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. Jedlička Jiří 1996 KomBr 01:21.71 1/1 278 
  

8. Cibulka Jakub 1996 PoPro 01:22.10 2/5 274 
  

9. Vencel Michal 1996 ASKBl 01:22.23 2/1 272 
  

10. Simbartl Vojtěch 1996 JPK 01:23.19 1/4 263 
  

11. Kružík Adam 1996 JPK 01:23.66 3/2 259 
  

12. Krčil František 1996 PKVM 01:24.11 1/2 255 
  

13. Švíř Jakub 1996 LoČT 01:25.61 1/6 241 
  

14. Grossmann Jakub 1996 TJRo 01:25.88 2/6 239 
  

15. Honek Richard 1996 FaBr 01:26.07 1/3 238 
  

16. Mohr Jan 1997 PoPro 01:29.87 1/5 209 
  

  

 Komárek Jakub 1996 POTřb diskval.   ‐ Změna polohy Z SW6.5 
 

 

16. 100 OPZ žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 14:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialková Andrea 1994 KpsVy 01:11.67 6/3 593 II. VT 
 

2. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 01:14.35 6/2 531 III. VT 
 

3. Šlechtová Kateřina 1994 KPSOs 01:14.49 6/4 528 III. VT 
 

4. Pulcová Julie 1994 MiBo 01:16.35 4/4 490 III. VT 
 

5. Bukovanová Jana 1995 JPK 01:16.54 5/3 487 III. VT 
 

6. Skoumalová Martina 1994 PoPro 01:16.95 5/5 479 III. VT 
 

7. Witzová Heidi 1994 JPK 01:17.09 6/6 476 III. VT 
 

8. Manová Klára 1994 Zlín 01:17.14 5/4 475 III. VT 
 

9. Vítková Kateřina 1995 JPK 01:17.74 6/1 464 III. VT 
 

10. Mencová Eliška 1994 SpPř 01:17.89 6/5 462 III. VT 
 

11. Trkalová Iva 1994 Zlín 01:18.70 5/1 448 III. VT 
 

12. Vaiglová Kateřina 1994 TJRo 01:18.90 5/2 444 III. VT 
 

13. Lukášová Zuzana 1995 PKVM 01:19.91 4/2 428 III. VT 
 

14. Malečková Kateřina 1995 PoPro 01:21.00 4/3 411 
  

15. Šerá Zuzana 1995 Zlín 01:21.12 3/3 409 
  

16. Brančíková Markéta 1994 PoPro 01:21.53 3/5 403 
  

17. Novotníková Radka 1995 KomBr 01:24.87 4/6 357 
  

18. Meklešová Kristýna 1994 KomBr 01:31.19 4/5 288 
  

 

16. 100 OPZ žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 14:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dvořáková Michaela 1997 JPK 01:19.83 3/4 429 III. VT 
 

2. Cahová Petra 1996 POTřb 01:20.34 2/1 421 III. VT 
 

3. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 01:21.32 4/1 406 
  

4. Zemanová Veronika 1997 FaBr 01:21.92 3/2 397 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 23 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. Kluková Anna 1997 LoČT 01:22.03 2/3 395 
  

6. Zdražilová Simona 1996 KomBr 01:22.06 2/4 395 
  

7. Habartová Lucie 1996 SlUH 01:22.21 3/1 393 
  

8. Dragolovová Anna 1997 KomBr 01:23.10 2/2 380 
  

9. Petrželová Tereza 1997 PoPro 01:23.16 3/6 379 
  

10. Hájková Marie 1996 LoČT 01:23.17 2/5 379 
  

11. Prečanová Beatriz 1996 KomBr 01:23.18 5/6 379 
  

12. Davidová Kristýna 1996 JPK 01:23.49 1/4 375 
  

13. Sekerková Jana 1996 KpsVy 01:23.65 1/6 373 
  

14. Vágnerová Kateřina 1996 KomBr 01:23.75 1/2 371 
  

15. Chudárková Gabriela 1997 SlUH 01:26.74 2/6 334 
  

16. Štěpánová Monika 1997 KomBr 01:26.85 1/5 333 
  

17. Skoumalová Lenka 1997 PoPro 01:28.91 1/1 310 
  

  

 Hlavinková Jana 1996 MiBo diskval.   ‐ Změna polohy Z SW 6.5 
 

 

17. 50 VZ žáci - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 14:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Osina Marek 1998 PSKr 33.18 4/3 264 
  

2. Dostál Petr 1999 PKVM 35.17 4/4 222 
  

3. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 35.62 4/2 213 
  

4. Vondra Filip 1998 JPK 35.65 4/1 213 
  

5. Šubert Daniel 1998 POTřb 36.28 4/5 202 
  

6. Sysel Tomáš 1998 MoP 37.31 4/6 186 
  

7. Hrabal Marek 1998 PSKr 38.18 3/2 173 
  

8. Zmrzlý Jan 1999 KpsVy 38.27 3/4 172 
  

9. Podzemný Matěj 1998 PKNJ 38.29 3/1 172 
  

10. Dražil Petr 1998 MiBo 39.01 3/6 162 
  

11. Petřík Jakub 1998 PSKr 39.06 3/5 162 
  

12. Dosedla Roman 1999 MiBo 39.45 1/3 157 
  

13. Bohatec Josef 1999 MiBo 39.46 2/1 157 
  

14. Koupil Michal 1998 PoPro 39.55 1/4 156 
  

15. Hoffmann Marek 1999 SlUH 39.60 3/3 155 
  

16. Novák Filip 1998 KomBr 40.15 2/4 149 
  

17. Trutna Jan 1999 POTřb 40.36 2/6 147 
  

18. Laštuvička Jaroslav 1998 TJŠum 40.46 1/6 145 
  

19. Valenta Tomáš 1999 LoČT 40.93 1/5 141 
  

20. Mittner Dominik 1998 KomBr 41.17 2/3 138 
  

21. Fila Martin 1998 SlUH 41.21 2/2 138 
  

22. Ritter John 1999 POTřb 41.42 2/5 136 
  

23. Kravák Lukáš 1999 PoPro 43.02 1/2 121 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 24 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

24. Vaculík Libor 1998 SpPř 44.33 1/1 111 
  

 

18. 50 VZ žačky - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 14:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dubovská Nikola 1998 PSKr 35.17 4/3 325 
  

2. Killarová Šárka 1998 PKZá 36.73 4/2 286 
  

3. Švestková Sabina 1998 KpsVy 37.24 3/4 274 
  

4. Maloušková Klára 1998 POTřb 38.40 4/5 250 
  

5. Chmelická Šárka 1998 SlUH 39.37 3/3 232 
  

6. Pucholtová Anna 1998 LoČT 39.39 3/2 232 
  

7. Slavíková Veronika 1998 KomBr 39.54 4/1 229 
  

8. Slaninová Kateřina 1998 ŽĎAS 39.71 4/4 226 
  

9. Kalášková Kateřina 1999 KpsVy 40.87 4/6 207 
  

10. Vodáková Andrea 1998 SpPř 41.17 2/3 203 
  

11. Sedláková Zdeňka 1998 MiBo 41.44 2/5 199 
  

12. Vanderková Iva 1999 KpsVy 41.55 3/5 197 
  

13. Novotná Michaela 1998 KpsVy 42.42 3/1 185 
  

14. Petrželová Michaela 1999 PoPro 43.87 2/1 168 
  

15. Husovská Andrea 2000 MiBo 44.11 2/4 165 
  

16. Polišenská Petra 2000 Zlín 46.50 2/6 141 
  

17. Elblová Barbora 1999 FaBr 47.20 2/2 135 
  

18. Jáchimiáková Radka 1998 KpsVy 47.94 1/6 128 
  

19. Prokešová Lenka 1999 FaBr 49.06 3/6 120 
  

20. Trnčáková Pavla 1998 SpPř 49.78 1/3 115 
  

21. Kudynová Markéta 1998 FaBr 51.60 1/2 103 
  

22. Šichauerová Eliška 2001 LoČT 51.90 1/1 101 
  

23. Taťáková Anna 1998 SpPř 51.93 1/5 101 
  

24. Zadražilová Anna 2000 KpsVy 53.00 1/4 95 
  

 

19. 200 VZ žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 14:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chobot Ivo 1994 KPSOs 02:07.95 5/4 526 III. VT 
 

50 m: 29.54 100 m: 01:01.76 (32.22) 150 m: 01:35.60 (33.84) 
  
2. Levinger Petr 1994 KPSOs 02:08.52 5/2 519 III. VT 

 
50 m: 29.91 100 m: 01:02.77 (32.86) 150 m: 01:36.03 (33.26) 
  
3. Dáňa Jindřich 1994 JPK 02:11.09 5/5 489 III. VT 

 
50 m: 29.89 100 m: 01:02.78 (32.89) 150 m: 01:37.06 (34.28) 
  
4. Strnad Stanislav 1994 Zlín 02:13.21 4/4 466 III. VT 

 
50 m: 30.48 100 m: 01:04.00 (33.52) 150 m: 01:39.05 (35.05) 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 25 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. Jurášek Jakub 1994 SpPř 02:15.18 5/3 446 III. VT 
 

50 m: 30.72 100 m: 01:04.66 (33.94) 150 m: 01:40.35 (35.69) 
  
6. Chmelický Martin 1995 Zlín 02:16.60 5/1 432 III. VT 

 
50 m: 31.93 100 m: 01:06.27 (34.34) 150 m: 01:41.99 (35.72) 
  
7. Blaho Richard 1994 UnOl 02:18.35 4/1 416 

  
50 m: 31.71 100 m: 01:06.74 (35.03) 150 m: 01:43.41 (36.67) 
  
8. Čermák Adam 1994 JPK 02:18.58 4/3 414 

  
50 m: 30.63 100 m: 01:05.66 (35.03) 150 m: 01:42.57 (36.91) 
  
9. Horvát Petr 1994 PKZá 02:20.61 2/6 396 

  
50 m: 31.15 100 m: 01:07.43 (36.28) 150 m: 01:44.87 (37.44) 
  
10. Rymeš Karel 1994 POTřb 02:21.07 5/6 392 

  
50 m: 31.13 100 m: 01:06.98 (35.85) 150 m: 01:44.36 (37.38) 
  
11. Šlahař Martin 1994 Zlín 02:22.20 3/3 383 

  
50 m: 33.05 100 m: 01:09.89 (36.84) 150 m: 01:47.57 (37.68) 
  
12. Kheil Dušan 1994 PKVM 02:25.95 4/6 354 

  
50 m: 34.22 100 m: 01:12.52 (38.30) 150 m: 01:49.40 (36.88) 
  
13. Janotka Ondřej 1995 KomBr 02:26.95 3/2 347 

  
100 m: 01:12.39 150 m: 01:51.29 (38.90) 
  
14. Tomeček Michal 1995 PoPro 02:26.98 3/5 347 

  
50 m: 34.16 100 m: 01:12.54 (38.38) 150 m: 01:51.18 (38.64) 
  
15. Souček Filip 1994 JPK 02:28.64 4/5 335 

  
50 m: 33.92 100 m: 01:11.32 (37.40) 150 m: 01:50.25 (38.93) 
  
16. Juřeník Pavel 1994 KomBr 02:33.88 3/1 302 

  
50 m: 34.33 100 m: 01:14.11 (39.78) 150 m: 01:54.90 (40.79) 
  
 

19. 200 VZ žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 14:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kružík Adam 1996 JPK 02:14.73 4/2 450 III. VT 
 

50 m: 31.62 100 m: 01:06.01 (34.39) 150 m: 01:40.82 (34.81) 
  
2. Komárek Jakub 1996 POTřb 02:22.64 3/6 380 

  
50 m: 33.39 100 m: 01:09.57 (36.18) 150 m: 01:46.95 (37.38) 
  
3. Jedlinský Martin 1996 KomBr 02:27.50 3/4 343 

  
50 m: 33.99 100 m: 01:11.73 (37.74) 150 m: 01:50.84 (39.11) 
  
4. Kučera Daniel 1996 JPK 02:28.84 2/5 334 

  
50 m: 32.63 100 m: 01:10.50 (37.87) 150 m: 01:50.25 (39.75) 
  
5. Liczka Jan 1996 PSKr 02:33.73 1/5 303 

  
50 m: 35.42 100 m: 01:14.54 (39.12) 150 m: 01:55.30 (40.76) 
  
6. Máša David 1997 FaBr 02:33.75 2/2 303 

  
50 m: 34.78 100 m: 01:14.43 (39.65) 150 m: 01:54.90 (40.47) 
  
7. Cibulka Jakub 1996 PoPro 02:34.20 1/3 300 

  
50 m: 34.63 100 m: 01:13.78 (39.15) 150 m: 01:54.45 (40.67) 
  
8. Jedlička Jiří 1996 KomBr 02:35.98 1/4 290 

  
50 m: 35.02 100 m: 01:15.26 (40.24) 150 m: 01:56.94 (41.68) 
  
9. Grossmann Jakub 1996 TJRo 02:36.81 2/4 286 

  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 26 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 36.70 100 m: 01:17.27 (40.57) 150 m: 01:57.39 (40.12) 
  
10. Gerych Dominik 1996 Zlín 02:37.77 1/6 281 

  
50 m: 35.58 100 m: 01:15.57 (39.99) 150 m: 01:57.82 (42.25) 
  
11. Hořava Martin 1997 KpsVy 02:38.16 1/1 278 

  
50 m: 35.91 100 m: 01:16.67 (40.76) 150 m: 01:58.65 (41.98) 
  
12. Jaroš Miroslav 1996 KomBr 02:38.73 1/2 275 

  
50 m: 34.94 100 m: 01:15.73 (40.79) 150 m: 01:58.46 (42.73) 
  
13. Holas Jakub 1997 PSKr 02:41.35 2/1 262 

  
50 m: 36.44 100 m: 01:18.58 (42.14) 150 m: 02:00.35 (41.77) 
  
14. Honek Richard 1996 FaBr 02:44.26 2/3 249 

  
50 m: 37.53 100 m: 01:20.09 (42.56) 150 m: 02:03.01 (42.92) 
  
 

20. 200 VZ žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialková Andrea 1994 KpsVy 02:19.01 6/4 566 II. VT 
 

50 m: 32.07 100 m: 01:08.07 (36.00) 150 m: 01:44.64 (36.57) 
  
2. Bukovanová Jana 1995 JPK 02:19.17 6/3 565 II. VT 

 
50 m: 32.68 100 m: 01:08.30 (35.62) 150 m: 01:45.03 (36.73) 
  
3. Daňková Tereza 1995 UnOl 02:24.41 6/1 505 III. VT 

 
50 m: 34.22 100 m: 01:11.36 (37.14) 150 m: 01:49.00 (37.64) 
  
4. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 02:25.06 6/2 499 III. VT 

 
50 m: 33.76 100 m: 01:10.70 (36.94) 150 m: 01:48.22 (37.52) 
  
5. Polišenská Beáta 1995 Zlín 02:25.30 4/3 496 III. VT 

 
50 m: 33.13 100 m: 01:10.15 (37.02) 150 m: 01:48.97 (38.82) 
  
6. Loubová Lucie 1995 JPK 02:25.48 4/1 494 III. VT 

 
50 m: 34.85 100 m: 01:13.18 (38.33) 150 m: 01:50.62 (37.44) 
  
7. Skoumalová Martina 1994 PoPro 02:26.42 5/4 485 III. VT 

 
50 m: 33.45 100 m: 01:11.43 (37.98) 150 m: 01:49.61 (38.18) 
  
8. Jurčová Lucie 1995 TJRo 02:29.26 5/2 458 III. VT 

 
50 m: 33.33 100 m: 01:12.58 (39.25) 150 m: 01:51.97 (39.39) 
  
9. Manová Klára 1994 Zlín 02:29.36 5/3 457 III. VT 

 
50 m: 33.49 100 m: 01:12.54 (39.05) 150 m: 01:52.28 (39.74) 
  
10. Lukášová Zuzana 1995 PKVM 02:36.59 4/6 396 

  
50 m: 35.64 100 m: 01:15.66 (40.02) 150 m: 01:56.70 (41.04) 
  
11. Malečková Kateřina 1995 PoPro 02:40.93 3/1 365 

  
50 m: 36.82 100 m: 01:18.31 (41.49) 150 m: 02:00.86 (42.55) 
  
12. Meklešová Kristýna 1994 KomBr 02:57.79 6/6 271 

  
50 m: 38.44 100 m: 01:23.17 (44.73) 150 m: 02:11.07 (47.90) 
  
 

20. 200 VZ žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Juřicová Magda 1996 Zlín 02:28.11 6/5 468 III. VT 
 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 27 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 34.53 100 m: 01:12.51 (37.98) 150 m: 01:51.05 (38.54) 
  
2. Dvořáková Michaela 1997 JPK 02:28.19 4/4 468 III. VT 

 
50 m: 33.73 100 m: 01:12.22 (38.49) 150 m: 01:51.62 (39.40) 
  
3. Lavičková Tereza 1996 Zlín 02:29.03 5/1 460 III. VT 

 
50 m: 34.38 100 m: 01:12.66 (38.28) 150 m: 01:51.48 (38.82) 
  
4. Davidová Kristýna 1996 JPK 02:32.34 1/3 430 III. VT 

 
50 m: 35.02 100 m: 01:13.87 (38.85) 150 m: 01:53.29 (39.42) 
  
5. Kolářová Kristýna 1996 Zlín 02:33.46 3/3 421 III. VT 

 
50 m: 35.17 100 m: 01:14.46 (39.29) 150 m: 01:54.61 (40.15) 
  
6. Kurková Lucie 1997 PKVM 02:35.67 4/2 403 

  
50 m: 35.79 100 m: 01:15.59 (39.80) 150 m: 01:55.98 (40.39) 
  
7. Tlamková Anna 1997 MiBo 02:36.18 5/6 399 

  
50 m: 34.96 100 m: 01:14.44 (39.48) 150 m: 01:56.47 (42.03) 
  
8. Sehnalová Michaela 1996 KomBr 02:36.64 4/5 396 

  
50 m: 34.94 100 m: 01:15.80 (40.86) 150 m: 01:57.71 (41.91) 
  
9. Vágnerová Kateřina 1996 KomBr 02:36.66 3/2 396 

  
50 m: 36.93 100 m: 01:17.05 (40.12) 150 m: 01:57.60 (40.55) 
  
10. Lánová Ema 1996 KomBr 02:37.27 2/2 391 

  
50 m: 35.78 100 m: 01:16.26 (40.48) 150 m: 01:57.57 (41.31) 
  
11. Sekerková Jana 1996 KpsVy 02:37.41 1/2 390 

  
50 m: 35.81 100 m: 01:16.14 (40.33) 150 m: 01:57.48 (41.34) 
  
12. Prečanová Beatriz 1996 KomBr 02:37.57 5/5 389 

  
50 m: 35.24 100 m: 01:15.43 (40.19) 150 m: 01:57.53 (42.10) 
  
13. Zemanová Veronika 1997 FaBr 02:39.13 3/4 378 

  
50 m: 36.81 100 m: 01:18.75 (41.94) 150 m: 02:00.87 (42.12) 
  
14. Petrželová Tereza 1997 PoPro 02:39.20 2/3 377 

  
50 m: 36.17 100 m: 01:17.69 (41.52) 150 m: 01:59.56 (41.87) 
  
15. Kavková Denisa 1996 PKVM 02:39.50 3/6 375 

  
50 m: 37.03 100 m: 01:17.90 (40.87) 150 m: 01:59.32 (41.42) 
  
16. Kluková Anna 1997 LoČT 02:39.62 3/5 374 

  
50 m: 36.80 100 m: 01:17.97 (41.17) 150 m: 02:00.30 (42.33) 
  
17. Poláková Daniela 1996 KpsVy 02:41.10 1/6 364 

  
50 m: 36.96 100 m: 01:18.07 (41.11) 150 m: 01:59.91 (41.84) 
  
18. Dragolovová Anna 1997 KomBr 02:41.22 1/4 363 

  
50 m: 36.18 100 m: 01:18.18 (42.00) 150 m: 02:01.56 (43.38) 
  
19. Štěpánová Monika 1997 KomBr 02:41.55 1/5 361 

  
50 m: 38.58 100 m: 01:20.51 (41.93) 150 m: 02:02.55 (42.04) 
  
20. Polášková Kateřina 1996 Zlín 02:42.33 1/1 356 

  
50 m: 37.32 100 m: 01:19.05 (41.73) 150 m: 02:01.91 (42.86) 
  
21. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 02:42.84 2/1 352 

  
50 m: 36.21 100 m: 01:17.63 (41.42) 150 m: 02:01.55 (43.92) 
  
22. Rymešová Věra 1996 POTřb 02:43.22 2/4 350 

  
50 m: 36.97 100 m: 01:20.02 (43.05) 150 m: 02:02.62 (42.60) 
  
23. Floriánová Petra 1996 KomBr 02:53.10 2/6 293 

  
50 m: 37.86 100 m: 01:21.27 (43.41) 150 m: 02:07.57 (46.30) 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 28 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

24. Mrůzková Markéta 1997 KomBr 03:09.30 2/5 224 
  

50 m: 39.40 100 m: 01:28.83 (49.43) 150 m: 02:21.07 (52.24) 
  
 

21. 100 P žáci - 1994 - 1995 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Horvát Petr 1994 PKZá 01:17.93 9/2 417 
  

50 m: 36.76 
  
2. Michalica Tomáš 1994 Zlín 01:19.26 9/3 396 

  
50 m: 37.78 
  
3. Selucký Vojtěch 1994 KPSOs 01:19.92 8/3 386 

  
50 m: 38.38 
  
4. Jurášek Jakub 1994 SpPř 01:20.00 9/1 385 

  
50 m: 37.76 
  
5. Kheil Dušan 1994 PKVM 01:21.43 9/5 365 

  
50 m: 39.12 
  
6. Kašpar Michal 1995 PoPro 01:21.61 7/4 363 

  
50 m: 39.47 
  
7. Sepehr Dennis 1994 Zlín 01:22.09 8/5 356 

  
50 m: 39.02 
  
8. Fuchs Martin 1994 JPK 01:22.20 9/4 355 

  
50 m: 38.75 
  
9. Chudíček Adam 1994 Zlín 01:22.23 9/6 355 

  
50 m: 39.31 
  
10. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 01:22.93 7/3 346 

  
50 m: 39.48 
  
11. Pitela Jan 1994 KpsVy 01:23.76 8/1 335 

  
50 m: 39.27 
  
12. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 01:25.40 7/6 317 

  
50 m: 41.04 
  
13. Cigánek Tomáš 1995 KpsVy 01:26.98 8/2 300 

  
50 m: 40.36 
  
14. Koupil Jan 1995 PoPro 01:30.85 7/5 263 

  
50 m: 42.71 
  
15. Spurný Pavel 1995 PoPro 01:31.62 7/1 256 

  
50 m: 42.99 
  
16. Nedorost Pavel 1994 KomBr 01:33.76 7/2 239 

  
50 m: 44.81 
  
 

21. 100 P žáci - 1996 - 1997 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Simbartl Vojtěch 1996 JPK 01:20.30 8/4 381 
  

50 m: 37.94 
  
2. Karola Tomáš 1996 TJRo 01:22.65 8/6 349 

  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 29 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 39.60 
  
3. Vencel Michal 1996 ASKBl 01:28.44 6/2 285 

  
50 m: 41.98 
  
4. Švíř Jakub 1996 LoČT 01:29.11 6/4 279 

  
50 m: 42.80 
  
5. Maňásek Jiří 1996 PKNJ 01:29.31 6/3 277 

  
50 m: 42.49 
  
6. Krčil František 1996 PKVM 01:30.82 6/5 263 

  
50 m: 43.89 
  
7. Jedlinský Martin 1996 KomBr 01:33.34 6/6 242 

  
50 m: 44.03 
  
8. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 01:33.98 6/1 237 

  
50 m: 44.15 
  
9. Kostečka Ondřej 1996 ŽĎAS 01:35.96 5/5 223 

  
50 m: 46.33 
  
10. Huňka Jakub 1997 PoPro 01:36.02 4/3 223 

  
50 m: 44.77 
  
11. Kolařík Robin 1997 KomBr 01:36.92 5/3 217 

  
50 m: 46.06 
  
12. Popelka Ondřej 1996 PoPro 01:38.09 5/1 209 

  
50 m: 46.92 
  
13. Mohr Jan 1997 PoPro 01:38.73 5/6 205 

  
50 m: 47.20 
  
14. Bouší Lukáš  1997 FaBr 01:39.76 4/4 199 

  
50 m: 47.38 
  
15. Maštalíř David 1997 KomBr 01:41.75 5/2 187 

  
50 m: 50.31 
  
16. Karola Daniel 1997 TJRo 01:41.83 1/6 187 

  
50 m: 47.22 
  
 

21. 100 P žáci - 1998... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Osina Marek 1998 PSKr 01:31.55 1/5 257 
  

50 m: 43.97 
  
2. Chrápavý Filip 1999 FaBr 01:39.57 3/2 200 

  
50 m: 48.19 
  
3. Fila Martin 1998 SlUH 01:41.72 4/2 187 

  
50 m: 49.92 
  
4. Vondra Filip 1998 JPK 01:46.40 3/5 164 

  
50 m: 51.59 
  
5. - 6. Dosedla Roman 1999 MiBo 01:49.15 2/4 152 

  
50 m: 51.84 
  
5. - 6. Novák Pavel 1998 KPSOs 01:49.15 4/5 152 

  
50 m: 51.93 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 30 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. Vaculík Libor 1998 SpPř 01:49.70 3/4 149 
  

50 m: 51.48 
  
8. Novák Filip 1998 KomBr 01:50.26 4/1 147 

  
50 m: 53.63 
  
9. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:50.72 3/1 145 

  
50 m: 53.08 
  
10. Muller Michal 1999 TJŠum 01:50.80 2/5 145 

  
50 m: 52.39 
  
11. Bohatec Josef 1999 MiBo 01:51.84 2/2 141 

  
50 m: 54.20 
  
12. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 01:53.50 2/3 135 

  
50 m: 55.69 
  
13. Červinka Jiří 1998 FaBr 01:57.80 3/3 121 

  
50 m: 55.14 
  
14. Duraja Jakub 1998 FaBr 01:57.89 3/6 120 

  
50 m: 56.58 
  
15. Wasserburger Jiří 1998 KpsVy 01:58.90 1/2 117 

  
50 m: 57.28 
  
16. Švíř Matěj 2000 LoČT 01:59.25 1/3 116 

  
50 m: 56.42 
    

 Hůrka Patrik 1998 KomBr diskval.   ‐ Změna polohy SW 7.1 
 

Mittner Dominik 1998 KomBr diskval.   ‐ Dohmat jednou rukou SW 7.6 
 

 

22. 100 P žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Altová Michaela 1994 KPSOs 01:19.82 8/3 551 II. VT 
 

50 m: 38.55 
  
2. Babicová Tereza 1994 KPSOs 01:22.87 8/4 492 III. VT 

 
50 m: 39.84 
  
3. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 01:24.05 8/1 472 III. VT 

 
50 m: 40.08 
  
4. Vydrová Markéta 1994 UnOl 01:24.34 7/6 467 III. VT 

 
50 m: 39.46 
  
5. Rochovanská Diana 1995 Zlín 01:24.94 8/5 457 III. VT 

 
50 m: 40.87 
  
6. Witzová Heidi 1994 JPK 01:24.97 7/5 457 III. VT 

 
50 m: 40.81 
  
7. Moučková Kateřina 1994 Zlín 01:25.72 7/4 445 III. VT 

 
50 m: 40.26 
  
8. Bukovanová Jana 1995 JPK 01:25.84 7/3 443 III. VT 

 
50 m: 41.41 
  
9. Mencová Eliška 1994 SpPř 01:26.90 8/2 427 III. VT 

 
50 m: 41.23 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 31 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. Skoumalová Martina 1994 PoPro 01:27.07 8/6 425 III. VT 
 

50 m: 40.94 
  
11. Vítková Kateřina 1995 JPK 01:29.70 7/1 388 

  
50 m: 42.28 
  
12. Brančíková Markéta 1994 PoPro 01:29.94 7/2 385 

  
50 m: 42.87 
  
13. Novotníková Radka 1995 KomBr 01:30.67 5/4 376 

  
50 m: 43.28 
  
14. Matoušková Magda 1995 POTřb 01:31.37 6/1 367 

  
50 m: 43.93 
  
15. Vaiglová Kateřina 1994 TJRo 01:31.39 6/4 367 

  
50 m: 43.24 
  
16. Neoralová Jitka 1995 PoPro 01:39.50 3/4 284 

  
50 m: 47.35 
  
 

22. 100 P žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lánová Ema 1996 KomBr 01:27.49 6/5 418 
  

50 m: 41.75 
  
2. Habartová Lucie 1996 SlUH 01:28.43 6/2 405 

  
50 m: 42.33 
  
3. Štěpánová Monika 1997 KomBr 01:28.65 6/3 402 

  
50 m: 43.72 
  
4. Kluková Anna 1997 LoČT 01:29.22 5/3 395 

  
50 m: 42.67 
  
5. Nováková Barbora 1997 JPK 01:29.23 5/2 394 

  
50 m: 43.22 
  
6. Kudynová Magdalena 1996 FaBr 01:29.49 5/6 391 

  
50 m: 42.57 
  
7. Hájková Marie 1996 LoČT 01:29.51 4/3 391 

  
50 m: 42.75 
  
8. Zdražilová Simona 1996 KomBr 01:29.76 6/6 388 

  
50 m: 43.66 
  
9. Kavková Denisa 1996 PKVM 01:30.50 5/1 378 

  
50 m: 42.73 
  
10. Adamčíková Sabina 1996 KomBr 01:31.53 5/5 365 

  
50 m: 43.41 
  
11. Ryšavá Julie 1997 MiBo 01:31.54 4/4 365 

  
50 m: 43.38 
  
12. Nadymáčková Lucie 1996 PoPro 01:36.93 3/2 308 

  
50 m: 47.62 
  
13. Brančíková Lucie 1997 PoPro 01:37.06 4/1 306 

  
50 m: 46.10 
  
14. Skoumalová Lenka 1997 PoPro 01:37.33 4/5 304 

  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 32 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 46.83 
  
15. Davidová Kristýna 1996 JPK 01:38.67 4/6 292 

  
50 m: 47.34 
  
16. Hoffmannová Johana 1997 SlUH 01:41.72 3/5 266 

  
50 m: 48.99 
  
 

22. 100 P žačky - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chrápavá Edita 1999 FaBr 01:32.32 4/2 356 
  

50 m: 43.92 
  
2. Kanalošová Tereza 1998 KPSOs 01:37.77 3/3 300 

  
50 m: 46.54 
  
3. Pucholtová Anna 1998 LoČT 01:40.63 3/6 275 

  
50 m: 48.78 
  
4. Chmelická Šárka 1998 SlUH 01:41.25 3/1 270 

  
50 m: 49.12 
  
5. Petříková Kateřina 1998 PSKr 01:45.16 2/3 241 

  
50 m: 50.21 
  
6. Šafářová Adéla 1998 MiBo 01:46.03 2/6 235 

  
50 m: 50.86 
  
7. Kupcová Kateřina 1998 KPSOs 01:48.05 2/4 222 

  
50 m: 52.02 
  
8. Maloušková Klára 1998 POTřb 01:54.90 2/1 185 

  
50 m: 54.96 
  
9. Kudynová Markéta 1998 FaBr 02:00.05 2/2 162 

  
50 m: 55.29 
  
10. Elblová Barbora 1999 FaBr 02:01.90 2/5 155 

  
50 m: 57.75 
  
11. Kratochvílová Petra 1998 KPSOs 02:04.70 1/5 145 

  
50 m: 59.44 
  
12. Trnčáková Pavla 1998 SpPř 02:06.03 1/2 140 

  
50 m: 57.46 
  
13. Jáchimiáková Radka 1998 KpsVy 02:10.53 1/4 126 

  
50 m: 01:00.93 
    

 Sedláková Zdeňka 1998 MiBo diskval.   ‐ Dohmat jednou rukou SW 7.6 
 

 

23. 50 Z žáci - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Podzemný Matěj 1998 PKNJ 42.70 2/4 172 
  

2. Hoffmann Marek 1999 SlUH 42.85 3/2 170 
  

3. Novák Pavel 1998 KPSOs 43.26 3/5 165 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 33 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Vondra Filip 1998 JPK 43.39 3/4 164 
  

5. Dražil Petr 1998 MiBo 44.88 3/6 148 
  

6. Koupil Michal 1998 PoPro 45.88 2/3 138 
  

7. Valenta Tomáš 1999 LoČT 46.26 3/3 135 
  

8. Dostál Petr 1999 PKVM 46.60 2/2 132 
  

9. Hrabal Marek 1998 PSKr 46.74 2/5 131 
  

10. Trutna Jan 1999 POTřb 46.89 2/1 130 
  

11. Krňávek Ondřej 1998 LoČT 47.29 3/1 126 
  

12. Kouřil Viktor 1999 TJŠum 48.94 1/3 114 
  

13. Šubert Daniel 1998 POTřb 49.82 1/4 108 
  

14. Muller Michal 1999 TJŠum 51.96 1/5 95 
  

15. Petřík Jakub 1998 PSKr 53.08 1/1 89 
  

16. Kinc Martin 1999 FaBr 53.31 1/2 88 
  

17. Kravák Lukáš 1999 PoPro 53.89 1/6 85 
  

18. Laštuvička Jaroslav 1998 TJŠum 01:00.89 2/6 59 
  

 

24. 50 Z žačky - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kanalošová Tereza 1998 KPSOs 41.65 3/3 280 
  

2. Dubovská Nikola 1998 PSKr 41.73 3/1 278 
  

3. Chmelická Šárka 1998 SlUH 44.93 3/4 223 
  

4. Vanderková Iva 1999 KpsVy 46.38 3/5 203 
  

5. Slavíková Veronika 1998 KomBr 47.22 3/6 192 
  

6. Novotná Michaela 1998 KpsVy 48.17 2/1 181 
  

7. Švestková Sabina 1998 KpsVy 48.86 2/6 173 
  

8. Kupcová Kateřina 1998 KPSOs 49.66 2/2 165 
  

9. Kalášková Kateřina 1999 KpsVy 49.79 2/4 164 
  

10. Kratochvílová Petra 1998 KPSOs 50.28 2/5 159 
  

11. Killarová Šárka 1998 PKZá 50.62 3/2 156 
  

12. Polišenská Petra 2000 Zlín 51.72 1/4 146 
  

13. Prokešová Lenka 1999 FaBr 53.58 2/3 131 
  

14. Šafářová Adéla 1998 MiBo 53.99 1/3 128 
  

15. Petrželová Michaela 1999 PoPro 54.17 1/2 127 
  

16. Šichauerová Eliška 2001 LoČT 56.87 1/5 110 
  

17. Zmrzlá Klára 2001 KpsVy 58.33 1/6 102 
  

18. Zadražilová Anna 2000 KpsVy 01:02.16 1/1 84 
  

 

 

 

 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 34 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25. 200 Z žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Holcman Zdeněk 1994 UnOl 02:30.85 3/3 409 
  

50 m: 34.69 100 m: 01:12.82 (38.13) 150 m: 01:51.94 (39.12) 
  
2. - 3. Chmelický Martin 1995 Zlín 02:34.42 3/2 381 

  
50 m: 37.27 100 m: 01:16.47 (39.20) 150 m: 01:56.20 (39.73) 
  
2. - 3. Svoboda Vojtěch 1994 KPSOs 02:34.42 3/4 381 

  
50 m: 35.31 100 m: 01:13.62 (38.31) 150 m: 01:53.82 (40.20) 
  
4. Stratil Filip 1994 UnOl 02:37.88 2/3 356 

  
50 m: 38.14 100 m: 01:18.72 (40.58) 150 m: 01:59.09 (40.37) 
  
5. Selucký Vojtěch 1994 KPSOs 02:38.02 3/6 355 

  
50 m: 36.67 100 m: 01:16.65 (39.98) 150 m: 01:57.58 (40.93) 
  
6. Jelínek Jan 1995 Zlín 02:41.26 3/1 334 

  
50 m: 38.32 100 m: 01:19.06 (40.74) 150 m: 02:00.36 (41.30) 
  
7. Pořízek Radomír 1995 MiBo 02:50.36 2/2 284 

  
50 m: 38.27 100 m: 01:21.60 (43.33) 150 m: 02:07.22 (45.62) 
  
8. Pitela Jan 1994 KpsVy 02:51.72 2/4 277 

  
50 m: 38.54 150 m: 02:05.57 
  
9. Juřeník Pavel 1994 KomBr 03:00.71 2/5 238 

  
50 m: 41.23 100 m: 01:27.22 (45.99) 150 m: 02:15.40 (48.18) 
  
 

25. 200 Z žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 Zlín 02:32.75 3/5 394 
  

50 m: 35.75 100 m: 01:14.74 (38.99) 150 m: 01:53.93 (39.19) 
  
2. Máša David 1997 FaBr 02:40.94 2/1 336 

  
50 m: 38.00 100 m: 01:19.49 (41.49) 150 m: 02:01.18 (41.69) 
  
3. Kružík Adam 1996 JPK 02:41.82 1/3 331 

  
50 m: 39.68 100 m: 01:21.17 (41.49) 150 m: 02:02.92 (41.75) 
  
4. Cibulka Jakub 1996 PoPro 02:50.17 2/6 285 

  
50 m: 39.39 100 m: 01:22.59 (43.20) 150 m: 02:07.46 (44.87) 
  
5. Švíř Jakub 1996 LoČT 02:57.38 1/5 251 

  
50 m: 42.89 100 m: 01:28.15 (45.26) 150 m: 02:13.91 (45.76) 
  
6. Simbartl Vojtěch 1996 JPK 02:59.71 1/1 242 

  
50 m: 41.37 100 m: 01:27.81 (46.44) 150 m: 02:15.69 (47.88) 
  
7. Pisarovič Ondřej 1996 KomBr 03:01.74 1/2 234 

  
50 m: 42.52 100 m: 01:28.94 (46.42) 150 m: 02:16.53 (47.59) 
  
8. Honek Richard 1996 FaBr 03:02.50 1/4 231 

  
50 m: 44.31 100 m: 01:30.93 (46.62) 150 m: 02:18.09 (47.16) 
  
9. Holas Jakub 1997 PSKr 03:04.89 1/6 222 

  
50 m: 44.58 100 m: 01:33.01 (48.43) 150 m: 02:20.29 (47.28) 
  
 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 35 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

26. 200 Z žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ščuková Kristýna 1994 KPSOs 02:32.23 4/3 552 II. VT 
 

50 m: 34.81 100 m: 01:13.02 (38.21) 150 m: 01:52.75 (39.73) 
  
2. Pulcová Julie 1994 MiBo 02:38.59 4/4 488 III. VT 

 
50 m: 37.30 100 m: 01:17.77 (40.47) 150 m: 01:58.86 (41.09) 
  
3. Loubová Lucie 1995 JPK 02:41.81 3/5 460 III. VT 

 
50 m: 38.61 100 m: 01:19.30 (40.69) 150 m: 02:01.60 (42.30) 
  
4. Daňková Tereza 1995 UnOl 02:43.58 4/6 445 III. VT 

 
50 m: 38.70 100 m: 01:20.27 (41.57) 150 m: 02:03.36 (43.09) 
  
5. Witzová Heidi 1994 JPK 02:46.90 4/2 419 

  
50 m: 39.17 100 m: 01:21.56 (42.39) 150 m: 02:04.87 (43.31) 
  
6. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 02:47.68 3/2 413 

  
50 m: 40.55 100 m: 01:23.19 (42.64) 150 m: 02:06.50 (43.31) 
  
7. Malečková Kateřina 1995 PoPro 02:48.01 3/3 411 

  
50 m: 40.06 100 m: 01:23.41 (43.35) 150 m: 02:07.22 (43.81) 
  
8. Lukášová Zuzana 1995 PKVM 02:51.05 3/6 389 

  
50 m: 39.29 100 m: 01:21.87 (42.58) 150 m: 02:06.57 (44.70) 
  
 

26. 200 Z žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 16:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cahová Petra 1996 POTřb 02:41.75 4/5 460 III. VT 
 

50 m: 37.39 100 m: 01:18.78 (41.39) 150 m: 02:00.84 (42.06) 
  
2. Lavičková Tereza 1996 Zlín 02:45.55 4/1 429 III. VT 

 
50 m: 39.03 100 m: 01:21.47 (42.44) 150 m: 02:04.19 (42.72) 
  
3. Floriánová Petra 1996 KomBr 02:50.63 3/4 392 

  
50 m: 40.02 100 m: 01:23.38 (43.36) 150 m: 02:08.06 (44.68) 
  
4. Dragolovová Anna 1997 KomBr 02:51.28 2/3 388 

  
50 m: 39.89 100 m: 01:24.04 (44.15) 150 m: 02:08.68 (44.64) 
  
5. Hlavinková Jana 1996 MiBo 02:54.06 2/4 369 

  
50 m: 41.34 100 m: 01:25.69 (44.35) 150 m: 02:12.32 (46.63) 
  
6. Vágnerová Kateřina 1996 KomBr 02:54.71 2/6 365 

  
50 m: 42.29 100 m: 01:26.70 (44.41) 150 m: 02:11.52 (44.82) 
  
7. Chudárková Gabriela 1997 SlUH 02:55.07 2/5 363 

  
50 m: 41.99 100 m: 01:27.17 (45.18) 150 m: 02:13.12 (45.95) 
  
8. Sekerková Jana 1996 KpsVy 02:55.20 2/1 362 

  
50 m: 40.50 100 m: 01:25.11 (44.61) 150 m: 02:10.99 (45.88) 
  
9. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 02:56.96 3/1 352 

  
50 m: 41.28 100 m: 01:25.91 (44.63) 150 m: 02:12.20 (46.29) 
  
10. Nováková Barbora 1997 JPK 02:58.62 1/4 342 

  
50 m: 43.46 100 m: 01:29.18 (45.72) 150 m: 02:14.81 (45.63) 
  
11. Petrželová Tereza 1997 PoPro 02:59.07 1/2 339 

  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 36 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 43.18 100 m: 01:29.71 (46.53) 150 m: 02:17.23 (47.52) 
  
12. Sehnalová Michaela 1996 KomBr 03:02.08 2/2 323 

  
50 m: 42.45 100 m: 01:29.21 (46.76) 150 m: 02:16.32 (47.11) 
  
13. Mrůzková Markéta 1997 KomBr 03:23.90 1/3 230 

  
50 m: 45.45 100 m: 01:38.06 (52.61) 150 m: 02:32.00 (53.94) 
  
 

27. 100 M žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 17:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chobot Ivo 1994 KPSOs 01:05.15 6/3 467 III. VT 
 

50 m: 30.69 
  
2. Čermák Adam 1994 JPK 01:08.70 6/4 398 

  
50 m: 31.47 
  
3. Rymeš Karel 1994 POTřb 01:08.90 6/2 395 

  
50 m: 32.02 
  
4. Blaho Richard 1994 UnOl 01:10.53 5/1 368 

  
50 m: 32.13 
  
5. Kubiš Jan 1994 Zlín 01:11.42 6/6 354 

  
50 m: 33.65 
  
6. Levinger Petr 1994 KPSOs 01:11.92 6/5 347 

  
50 m: 33.16 
  
7. Sepehr Dennis 1994 Zlín 01:13.08 5/3 331 

  
50 m: 34.30 
  
8. Souček Filip 1994 JPK 01:13.74 6/1 322 

  
50 m: 34.09 
  
9. Cigánek Tomáš 1995 KpsVy 01:15.66 5/4 298 

  
50 m: 34.48 
  
10. Hopp Ondřej 1994 UnOl 01:19.50 5/6 257 

  
50 m: 37.45 
  
11. Janotka Ondřej 1995 KomBr 01:19.87 5/5 253 

  
50 m: 36.29 
  
12. Tomeček Michal 1995 PoPro 01:21.58 3/3 238 

  
50 m: 36.86 
  
13. Kašpar Michal 1995 PoPro 01:25.68 4/6 205 

  
50 m: 41.44 
  
14. Koupil Jan 1995 PoPro 01:28.10 2/4 189 

  
50 m: 39.81 
  
 

27. 100 M žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 17:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Komárek Jakub 1996 POTřb 01:16.21 5/2 292 
  

50 m: 35.51 
  
2. Karola Tomáš 1996 TJRo 01:17.21 4/4 280 

  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 37 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 36.36 
  
3. Liczka Jan 1996 PSKr 01:18.04 3/5 272 

  
50 m: 37.29 
  
4. Hořava Martin 1997 KpsVy 01:18.64 4/2 265 

  
50 m: 35.12 
  
5. Kučera Daniel 1996 JPK 01:23.01 3/2 226 

  
50 m: 36.12 
  
6. Grossmann Jakub 1996 TJRo 01:24.10 4/3 217 

  
50 m: 38.42 
  
7. Pisarovič Ondřej 1996 KomBr 01:25.47 4/1 207 

  
50 m: 39.65 
  
8. Maňásek Jiří 1996 PKNJ 01:25.68 3/1 205 

  
50 m: 38.45 
  
9. Krčil František 1996 PKVM 01:26.17 4/5 202 

  
50 m: 40.66 
  
10. Jaroš Miroslav 1996 KomBr 01:27.77 3/6 191 

  
50 m: 40.43 
  
11. Jedlinský Martin 1996 KomBr 01:27.79 3/4 191 

  
50 m: 40.02 
  
12. Jedlička Jiří 1996 KomBr 01:29.31 2/6 181 

  
50 m: 40.83 
  
13. Gerych Dominik 1996 Zlín 01:29.49 2/2 180 

  
50 m: 40.67 
  
14. Pospíšil Martin 1997 MiBo 01:29.66 2/1 179 

  
50 m: 41.41 
  
15. Kostečka Ondřej 1996 ŽĎAS 01:30.32 2/5 175 

  
50 m: 40.03 
  
16. Bouší Lukáš  1997 FaBr 01:39.50 1/3 131 

  
50 m: 46.29 
  
17. Mohr Jan 1997 PoPro 01:40.26 1/4 128 

  
50 m: 46.22 
  
 

27. 100 M žáci - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 17:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Osina Marek 1998 PSKr 01:24.78 2/3 212 
  

50 m: 40.55 
  
2. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:44.74 1/2 112 

  
50 m: 48.67 
  
3. Zmrzlý Jan 1999 KpsVy 01:45.20 1/1 111 

  
50 m: 48.13 
  
4. Ritter John 1999 POTřb 02:02.38 1/5 70 

  
50 m: 56.00 
  
 

 



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 38 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

28. 100 M žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 17:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialková Andrea 1994 KpsVy 01:10.12 7/3 541 II. VT 
 

50 m: 32.65 
  
2. Šerá Zuzana 1995 Zlín 01:13.16 7/2 477 III. VT 

 
50 m: 34.21 
  
3. Polišenská Beáta 1995 Zlín 01:14.55 7/1 451 III. VT 

 
50 m: 35.22 
  
4. Vítková Kateřina 1995 JPK 01:14.61 7/4 449 III. VT 

 
50 m: 34.82 
  
5. Mencová Eliška 1994 SpPř 01:14.90 7/5 444 III. VT 

 
50 m: 35.24 
  
6. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 01:15.18 7/6 439 III. VT 

 
50 m: 35.07 
  
7. Paliderová Alena 1994 KPSOs 01:17.51 6/3 401 

  
50 m: 35.70 
  
8. Brančíková Markéta 1994 PoPro 01:18.16 5/2 391 

  
50 m: 36.12 
  
9. Šlechtová Kateřina 1994 KPSOs 01:20.66 6/4 356 

  
50 m: 36.37 
  
10. Altová Michaela 1994 KPSOs 01:21.29 6/1 347 

  
50 m: 38.28 
  
11. Vaiglová Kateřina 1994 TJRo 01:25.60 5/4 298 

  
50 m: 38.73 
  
12. Babicová Tereza 1994 KPSOs 01:27.25 5/1 281 

  
50 m: 39.52 
  
13. Jurčová Lucie 1995 TJRo 01:27.53 3/5 278 

  
50 m: 40.28 
  
14. Rochovanská Diana 1995 Zlín 01:28.05 2/2 273 

  
50 m: 42.20 
  
15. Neoralová Jitka 1995 PoPro 01:33.35 2/1 229 

  
50 m: 42.58 
  
16. Matoušková Magda 1995 POTřb 01:39.17 2/5 191 

  
50 m: 44.92 
  
 

28. 100 M žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 17:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rymešová Věra 1996 POTřb 01:18.65 5/3 384 
  

50 m: 38.07 
  
2. Cahová Petra 1996 POTřb 01:19.46 5/5 372 

  
50 m: 37.86 
  
3. Dvořáková Michaela 1997 JPK 01:19.54 6/2 371 

  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 39 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 37.07 
  
4. Zemanová Veronika 1997 FaBr 01:20.21 6/6 362 

  
50 m: 36.87 
  
5. Juřicová Magda 1996 Zlín 01:22.35 6/5 334 

  
50 m: 38.29 
  
6. Poláková Daniela 1996 KpsVy 01:23.40 5/6 322 

  
50 m: 38.69 
  
7. Polášková Kateřina 1996 Zlín 01:23.65 4/4 319 

  
50 m: 39.45 
  
8. Hájková Marie 1996 LoČT 01:24.08 3/3 314 

  
50 m: 38.61 
  
9. Adamčíková Sabina 1996 KomBr 01:24.88 4/1 305 

  
50 m: 40.51 
  
10. Tlamková Anna 1997 MiBo 01:26.96 3/6 284 

  
50 m: 40.15 
  
11. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 01:27.39 4/5 280 

  
50 m: 40.07 
  
12. Prečanová Beatriz 1996 KomBr 01:28.02 3/4 274 

  
50 m: 39.48 
  
13. Chudárková Gabriela 1997 SlUH 01:28.67 4/2 268 

  
50 m: 41.84 
  
14. Ryšavá Julie 1997 MiBo 01:29.19 3/2 263 

  
50 m: 39.75 
  
15. Kurková Lucie 1997 PKVM 01:29.84 4/6 257 

  
50 m: 42.36 
  
16. Kudynová Magdalena 1996 FaBr 01:30.46 2/4 252 

  
50 m: 41.51 
  
17. Kavková Denisa 1996 PKVM 01:31.22 3/1 246 

  
50 m: 41.62 
  
18. Skoumalová Lenka 1997 PoPro 01:37.46 2/3 202 

  
50 m: 45.66 
  
19. Mrůzková Markéta 1997 KomBr 01:43.81 4/3 167 

  
50 m: 45.87 
  
 

28. 100 M žačky - 1998... 
Čas uzavření výsledků 25.10. 2008 17:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chrápavá Edita 1999 FaBr 01:44.74 2/6 162 
  

50 m: 47.72 
  
2. Pucholtová Anna 1998 LoČT 01:48.41 1/5 147 

  
50 m: 48.49 
  
3. Husovská Andrea 2000 MiBo 01:50.65 1/4 138 

  
50 m: 51.84 
  
4. Killarová Šárka 1998 PKZá 01:54.87 1/3 123 

  
50 m: 49.21 
  



Velká cena Prostějova 2008 - O pohár Domovní správy 6.ročník Strana 40 z 40 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. Taťáková Anna 1998 SpPř 02:04.66 1/1 96 
  

50 m: 56.91 
    

 Petříková Kateřina 1998 PSKr diskval.   ‐ Kraulové nohy SW 8.3 
 

 

 


